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 Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и 3 од Законот за 

локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02 и 

Службен весник на РСМ бр.202/2024), Градоначалникот 

на Општина Конче донесе:    

                                 Р Е Ш Е Н И Е 

 за објавување на актите донесени на 11-та  на 

Советот на Општина Конче одржана на ден  

17.06.2026 година 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите  донесени на  11-та 

седница на Советот на Општина Конче одржана на 

ден  17.06.2026 година. 

1.  Програма за одбележување на 12-ти Јули-Празник 

на Општина Конче и одбележување 30 години од 

постоење на Општина Конче; 

2. Одлука за доделување на златни плакети, 

признанија, благодарници и награди по повод 

одбележувањето на 12-ти Јули-Празник на Општина 

Конче и одбележување на 30 години од постоењето 

на Општина Конче; 

3. Одлука за доделување на финансиски средства  за 

спортисти , работници и други лица кои имат 

постигнато високи успеси; 

4. Програма за измена и дополнување на Програмата 

за активностите на Општина Конче во областа на 

социјалната заштита и заштитата на децата во 2026 

година; 

5. Програма за изменување и дополнување на 

програмата за јавните дејности за 2026 година; 

6. Одлука за повлекување на отстапена противпожарна 

опрема на користење и чување на Доброволно 

противпожарно друштво “Горици Оператива” –

Конче; 

7. Одлука за усвојување на “Анекс на Програма за 

работа на Здружение Организација на жени на 

Општина Конче-Конче за 2026 година”; 

8. Програма за изменување и дополнување на 

“Програма за уредување на градежно земјиште на 

просторот на Општина Конче за 2026 година”; 

9. Програма за изменување и дополнување на 

“Програма за одржување локални и полски патишта 

и зимско одржување на локални патишта и улици на 

територијата на Општина Конче за 2026 година”;  

10. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина 

Конче за 2026 година; 
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Yerel Öz-Yönetim Kanununun 50. maddesinin 1. fıkrasının 

2. ve 3. paragrafına dayanarak (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi No. 05/02 ve KMC No. 202/2024 Resmi 

Gazetesi), Konçe Belediye Başkanı şunları kabul etti: 

              Ç Ö Z Ü M 

Konçe Belediye Konseyinin 17.06.2026 tarihinde yapılan 

11 oturumunda kabul edilen kararların yayınlanması 

için 

1.Konçe Belediye Konseyinin 17.06.2026 tarihinde 

yapılan 11 oturumunda kabul edilen kararlar 

DUYURULUDUR. 

 1. Konçe Belediyesi Günü olan 12 Temmuz’un kutlanması 

ve Konçe Belediyesinin kuruluşunun 30. yıl dönümünün 

anılması programı. 

2. 12 Temmuz Konçe Belediyesi Günü ve Konçe 

Belediyesinin kuruluşunun 30. yıl dönümü dolayısıyla altın 

plaketler, takdir belgeleri, teşekkür belgeleri ve ödüllerin 

verilmesine ilişkin karar. 

3.Yüksek başarılar elde etmiş sporculara, çalışanlara ve 

diğer kişilere mali destek verilmesine ilişkin karar. 

4. Konçe Belediyesinin 2026 yılı sosyal koruma ve çocuk 

koruma faaliyetleri programında değişiklik ve ilaveler 

yapılmasına ilişkin program. 

 

5. 2026 yılı kamu faaliyetleri programında değişiklik ve 

ilaveler yapılmasına ilişkin program. 

6. “Gorici Operativa” Gönüllü İtfaiye Derneği – Konçe’nin 

kullanımına ve muhafazasına tahsis edilmiş yangın 

söndürme ekipmanlarının geri alınmasına ilişkin karar. 

 

7. “Konçe Belediyesi Kadınlar Organizasyonu Derneğinin 

2026 Yılı Çalışma Programı Ekine” ilişkin belgenin kabul 

edilmesine dair karar. 

8. “2026 Yılı Konçe Belediyesi sınırları içerisindeki inşaat 

arazilerinin düzenlenmesi programında” değişiklik ve 

ilaveler yapılmasına ilişkin program. 

9. “2026 Yılı Konçe Belediyesi sınırları içerisindeki yerel ve 

tarla yollarının bakımı ile yerel yollar ve sokakların kış 

bakım programında” değişiklik ve ilaveler yapılmasına 

ilişkin program. 

10. Konçe Belediyesinin 2026 yılı bütçesinde değişiklik ve 

ilaveler yapılması. 
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11.Одлука за усвојување измени и дополнувања на 

Буџетот на Општина Конче за 2026 година; 

12.Одлука за бесплатен престој на децата во  ЈОУДГ 

“12-ТИ ЈУЛИ”- Конче,Општна Конче; 

13.Одлука за спроведување на истражување на пазарот 

за набавка на ново службено возило за потребите на 

Општина Конче; 

14.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Здружение за спорт, ракометен клуб ФЕНИКС 

ХАНДБОЛ , Радовиш; 

15.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Фатиме Кафеџиева од с.Конче,Општина Конче; 

16.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

лицето Јусмен Ибов од с.Конче, Општина Конче; 

17.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Родна Ѓеоргиева од с.Дедино,Општина Конче; 

18.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Георгиева Трајанка од с.Дедино,Општина Конче; 

19.Одлука за  одобрување на финансиски средства на 

лицето Благица Ристова од с.Горни Липовиќ,Општина 

Конче; 

20.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Горанчо Цеков од с.Габревци, Општина Конче. 

 
 

 

 

Број 09-1333/23                          Општина Конче 

Дата 17.06.2026                        Градоначалник, 

      Конче                                 Златко Ристов,с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Konçe Belediyesinin 2026 yılı bütçesindeki değişiklik ve 

ilavelerin kabul edilmesine ilişkin karar. 

12.Konçe Belediyesi bünyesindeki “12 Temmuz” Kamu 

Okul Öncesi Çocuk Eğitim Kurumunda çocukların ücretsiz 

kalmasına ilişkin karar. 

13.Konçe Belediyesinin ihtiyaçları için yeni bir hizmet 

aracının satın alınmasına yönelik piyasa araştırmasının 

yürütülmesine ilişkin karar. 

14.Radoviş’teki FENİKS HANDBOL Spor Derneği ve 

Hentbol Kulübüne mali destek verilmesine ilişkin karar. 

15.Konçe Köyü, Konçe Belediyesi sakini Fatime 

Kafedjiyeva’ya mali destek verilmesine ilişkin karar. 

16. Konçe Köyü, Konçe Belediyesi sakini Yusmen İbov’a 

mali destek verilmesine ilişkin karar. 

17.Dedino Köyü, Konçe Belediyesi sakini Rodna 

Georgieva’ya mali destek verilmesine ilişkin karar. 

18.Dedino Köyü, Konçe Belediyesi sakini Trayanka 

Georgieva'ya mali destek verilmesine ilişkin karar. 

19.Gorni Lipoviç Köyü, Konçe Belediyesi sakini Blagitsa 

Ristova'ya mali destek verilmesine ilişkin karar. 

20.Gabrevci Köyü, Konçe Belediyesi sakini Goranço 

Tsekov'a mali destek verilmesine ilişkin karar. 

 

 

Sayı:9-1333/23                       Konçe Belediyesi 

Tarih:17.06.2026                 Belediye Başkanı, 

     Konçe                                  Zlatko Ristov, 
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Општина Конче 
Minicipality Konce 

 
                                            
 
 

P R O G R A M A 
ZA ODBELE@UVAWE NA 12-TI JULI-PRAZNIK NA OP[TINA 

KON^E I  ODBELE@UBAWE 30 GODINI OD POSTOEWE NA OP[TINA KON^E 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Конче, Јуни 2026 година 
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Vrz osnova na ~l.62 od Zakonot za loklana samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002) и ~l.11 st.1 

t.40 od Statutot  na op{tina Kon~e, Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata  odr`ana na ден 
17.06.2026 godina donese: 

                                                         
                                                                                                                                                           

                                                                     P R O G R A M A 
 

ZA ODBELE@UVAWE NA 12-TI JULI-PRAZNIK NA OP[TINA 
KON^E I  ODBELE@UBAWE 30 GODINI OD POSTOEWE NA OP[TINA KON^E 

 
       Po povod *12-ti Juli*-praznikot na op{tina Kon~e soglasno Odlukata br.91/97 od 
24.07.1997 godina за прогласување na 12 juli kako op{tinski praznik и одбележување на 30  
godini od pостоењето на Општина Конче се предвидени следните:  

 
Programski sodr`ini raspredeleni po denovi : 

 

12 Juli (Недела) 

16:30-17:00 часот -  Прием кај градоначалникот на претставници на КУД и ФА учесници на Меѓународен 
фолклорен 
                                     Фестивал „ Екот на фолклорот во Конче 2026 година“ 
17:00-17:30 часот -  Дефиле на КУД и ФА учесници на Меѓународен фолклорен фестивал „ Екот на фолклорот 
во Конче 2026 година“;  
17:30-20:30 часот - Меѓународен фолклорен фестивал „ Екот на фолклорот во Конче 2026 година“;     
20:30 ~asot   -    Настап на реномирани пејачи   
 

           13 Juli (Пoнеделник) 

 
12:00 ~asot -   Priem kaj Gradona~alnikot;  
13:00 ~asot - Sve~ena sednica na Sovetot na op{tina Kon~e, dodeluvawe na   
                        nagradi, priznanija i diplomи;  
14:00 ~asot -  Промоција на ДПД Мантово-Конче и набавените нови возила за противпожарна 
заштита;   
14:30 ~asot -   Polo`uvawe na sve`o cve}e na spomenikot na padnatite  
                         borci vo Kon~e; 
15.00 ~asot-   Organiziran koktel vo Manastirot Sv. Stefan-Kon~e  

15.15 ~asot-   Izbor na  grupи za najdobra подготвена и декорирана  tradicionalna hrana 
15:30 часот-      Настап на Стојна Карадакоски од Струмица (Баба Ружа) 
15.45 ~asot -  Nastap na Kulturno umetni~ki dru{tva; 
19:00 ~asot    -  Trka na 800 metri vo Kon~e vo три kategorii: 

                             - машки lica do 14 godini 

                             - машки lica nad 14 godini   
                             - женски лица до 16 години 

20:00 ~asot -  Finalen natprevar na fudbalski ekipi od 7-12 godini; 

21:00 ~asot -  Malo finale; 
22:00 ~asot -  Finalen natprevar vo mal fudbal. 

         
        Dodeluvawe na nagradi i priznanija 
 

Sportski aktivnosti 
 

I ova godina po povod 12-ti Juli praznikot na op{tina Kon~e tradicionalno }e se dodelat 
nagradi za osvoeni mesta.  
 
Nagradi 
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Za osvoeno 1, 2, 3 и 4 mesto vo mal fudbal }e se dodelat: 

 
        1-nagrada                   200.000 den. 

        2-nagrada                   100.000 den. 

        3-nagrada                    50.000 den. 

                            4-nagrada                    20.000 den. 
 

Za osvoeno 1, 2 i 3 mesto vo mal fudbal na ekipi od 7 do 12 godini }e se dodelat 

      
        1-nagrada                       15.000 den. 

        2-nagrada                       10.000 den. 

         3-nagrada                         5.000 den. 
         
 

 
Индивидуални награди: 

- Најдобар стрелец            5.000 ден. 
- Најдобар играч                5.000 ден. 
- Најдобар голман             5.000 ден. 

 
Prijavente ekipi od 7 do 12 godini ne pla}aat u~estvo. 

 

Cena za sudewe na sudii  5000 denari od ve~er за двајца судии со вклучени патни трошци. 

 

За водење на фудбалските натпревари се определува 1.000 денари надоместок од вечер за 
водителот. 
 

Prijavenite ekipi treba da platat u~estvo od 3.000 denari. 
 
За освоено 1, 2 и 3 место на трка од 800 метри за  машки лица до 14 години ќе се доделат: 
 
                  1-награда                                 10.000 den. 

         2-награда                                 7.000 den. 
         3-награда                                 5.000 den. 
 

За освоено 1, 2 и 3 место на трка од 800 метри за машки лица над 14 години ќе се доделат: 
 
                                 1-награда                               12.000 den. 

         2-награда                                10.000 den. 
         3-награда                                  6.000 den. 
 

За освоено 1, 2 и 3 место на трка од 800 метри за женски лица до 16 години ќе се доделат: 
 

                                 1-награда                                 10.000 den. 
         2-награда                                 7.000 den. 
         3-награда                                 5.000 den. 

 
На претставникот од  пријавената група од секое населено место од општина Конче од буџетот на 
општината ќе  се доделат по 4000 денари за набавка на продукти за подготовка на 
традиционаллна храна со обврска секоја група да учествува со најмалку четири врсти на 
традиционална храна. 
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Za osvoeno 1, 2 i 3 mesto  во подготовка  и декорирање на традиционална храна во манастирот 
Св. Стефан во Конче ќе се доделат : 

        1-nagrada                       15.000 den. 

        2-nagrada                       13.000 den. 

         3-nagrada                       11.000 den. 
 
По повод одбележување на јубилејот 30 години од постоењето на Општина Конче за доприносот за развој 
на општината се определува награда за членовите на Советот и Градоначалникот на Општина Конче и за 
сите вработени во Општина Конче,   во висина од по 20.000 денари за секое лице. 
  
Угостителски активности  во рамките на турнирот во мал фудбал-2026 година ќе ги вршат  деловни 
субјекти со соодветна дејност и седиште во општина Конче, по распишан јавен повик од општина 
Конче по принципот прв дојден прв услужен со учество во висина од доколку е  
 
-еден деловен субјект             40.000 денари 
-два деловни субјекти             20.000 денари и 
-три деловни субјекти             15.000 денари . 

 и повеќе субјекти 
 
Златни плакети, Priznanija i Blagodarnici ке се доделат на правни и физички лица za 
oseben pridones, sorabotka i afirmacija na op{tina Kon~e.   
                                  
 Златни плакети 

         1. УНДП - Скопје                                                             -   za     uspe{na sorabotka 

 
Priznanija  

Priznanija }e bidat dodeleni na fizi~ki i pravni lica so posebni zaslugi i pridones od 
op{to zna~ewe za op{tinata i toa: 

1. ОБСЕ                                                                                      -   za uspe{na sorabotka ; 
2. Gradona~alnikot na                                                    -   za uspe{na sorabotka ; 

оp{tina Radovi{                                                                                                                                                                        
3. Gradona~alnikot na                                                     -  за успешна соработка; 

оp{tina Василево 
4. Центар за развој на 

југоисточен плански регион-Струмица                  -   za uspe{na sorabotka 
5. Gradona~alnikot na  

оp{tina Босилово                                                           -    za uspe{na sorabotka; 
6.  Gradona~alnikot na                                                    -    za uspe{na sorabotka; 

општина Ново Село                              
7.  Gradona~alnikot na                                                    -   за успешна соработка; 
      општина Штип 
8. Gradona~alnikot na                                                     

општина Неготино                                               -   за успешна соработка 
9. Gradona~alnikot na                                                     

општина Струмица                                             -   за успешна соработка 
10. Мелани Манасова од Конче  за ученик на генерацијата во ООУ „ Гоце Делчев“-Конче 

       
      12. Васко Атанасов-с.Дедино                        - за општествено одговорна личност, изградба  и  

уредување на    
                                                      селски чешми и летниковци во с.Гарван ; 

13.Абдуш Абдураманов-Конче                                       -   успешен земјоделец 
14. ДООЕЛ ЕВРОГРАДБА-Владевци, Василево           -   za uspe{na sorabotka 
15. ДООЕЛ УНИВЕРЗАЛ ГРАДБА-Струмица                                -  за успешна соработка  
16 .РБ Бучим-Радовиш                                                     -  за успешна соработка 

17. Зоран Ѓоргиев-Раководител на Сектор 
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      за урбанизам и заштита на животна средина     - за посветена работа и залагање во 
областа на  
      и ЛЕР                                                                     урбанизам, заштита на животна средина                  

                                                                               комуналните дејности и ЛЕР во општина 
Конче 

Blagodarnici  }e se dodelat na: 
 

1. KULTURNO-UMETNI^KI                 - za u~estvo i zbogatuvawe na Programata; 

2. DRU[TVA  
3. TV KOBRA Radovi{                          -  za uspe{na sorabotka; 
4. JPКД *Lakavica*-Kon~e                   -  za uspe{ma sorabotka; 
5. ОOU * Goce Del~ev*-Kon~e              -  za uspe{na sorabotka; 
6. ЈОУДГ „12-ЈУЛИ“- Конче                  -  za uspe{na sorabotka; 
7. Метод Василев-Конче                               - крводарител кој дарувал крв повеќе од 15 пати и  

                                                                           Спасил човечки животи; 
8. Ванче Арсов с.Ракитец                   - крводарител кој дарувал крв повеќе од  

                                                                                          15 пати и спасил човечки животи;                                              
9. Самуил Тодоров-Конче                             крводарител кој дарувал крв повеќе од  

                                                                                          15 пати и спасил човечки животи;                                              
10. Сојуз на пензионери Конче                           -  za uspe{na sorabotka; 

                                                                                               -  za uspe{na sorabotka; 
11. Сојуз на борците од НОБ                          -  za uspe{na sorabotka; 

                Радовиш и Конче                                     
12.  ЗРЛД Студенец-Конче                                            -  za uspe{na sorabotka; 
13. Здружение Организација на жени од О.Конче               -  za uspe{na sorabotka; 
14. Судии на турнирот во мал фудбал                          - за успешно судење на фудбалските 

натпревари  
                                                                                                                      на турнирот  во мал фудбал   Конче 2026 
година; 

15. ЛАГ ПЛАЧКОВИЦА-Конче                                                        - за успешна соработка ; 
16. Спасена Николова-с. Дедино                                                  - за посебно залагање за реализација на  

                                                                                                           Програмата-Општинско корисна работа- 
                                                                                                           Посета на стари и изнемоштени лица; 

17. PZU *Dr.Angel*-Radovi{                                                   -  za uspe{na sorabotka; 

18. ДПД „Мантово“-Конче                                              - za uspe{na sorabotka; 
19. ОО Црвен Крст-Радовиш                                                             - za uspe{na sorabotka; 
20. Роберт Гонев-Радовиш                                                                - за развој на угостителство и туризам 

21.  ЗВК ,,БЕЛ КАМЕН СЕРТА,, од Радовиш                 - за развој на велосипедизмот во 

                                                                                                                     Општина Конче;                                                                                                              
        Diplomi  

 
Diplomi и пехари }e se dodelat za osvoeno 1,2 i 3 mesto na turnirot vo mal fudbal.  

                                                                                                 
Број 08-1333/3  Совет на Општина Конче 
Дата 17.06.2026            Претседател 
Конче        Бранкица Вчкова,с.р 
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                                                       KONÇE BELEDİYESİ 

 

 

 

 

KONÇE BELEDİYESİ BAYRAMI OLAN 12 TEMMUZ'UN KUTLANMASI VE KONÇE BELEDİYESİNİN 

KURULUŞUNUN 30. YIL DÖNÜMÜNÜN ANILMASI PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            Konçe, Haziran 2026 yılı. 
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Kuzey Makedonya Yerel Yönetim Kanunu'nun 62. maddesi (Kuzey Makedonya Resmî Gazetesi No. 

5/2002) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü'nün 11. maddesi, 1. fıkrası, 40. bendi uyarınca, Konçe Belediye 

Meclisi, 17.06.2026 tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı kabul etmiştir: 

PROGRAM 

KONÇE BELEDİYESİ BAYRAMI OLAN 12 TEMMUZ'UN KUTLANMASI VE KONÇE 

BELEDİYESİNİN KURULUŞUNUN 30. YIL DÖNÜMÜNÜN ANILMASI 

12 Temmuz Konçe Belediyesi Bayramı vesilesiyle, 24.07.1997 tarih ve 91/97 sayılı karar doğrultusunda 

12 Temmuz'un belediye bayramı ilan edilmesi ve Konçe Belediyesinin kuruluşunun 30. yıl dönümünün 

kutlanması kapsamında aşağıdaki etkinliklerin gerçekleştirilmesi öngörülmektedir: 

Günlere göre düzenlenmiş program içerikleri aşağıdaki gibidir: 

12 Temmuz (Pazar) 

 16:30 - 17:00: Uluslararası Folklor Festivali “Konçe'de Folklorun Yankısı 2026” katılımcıları 

olan Kültür ve Sanat Dernekleri (KUD) ile Halk Dansları Toplulukları (FA) temsilcilerinin 

Belediye Başkanı tarafından kabulü. 

 17:00 - 17:30: Uluslararası Folklor Festivali “Konçe'de Folklorun Yankısı 2026” katılımcıları 

olan Kültür ve Sanat Dernekleri (KUD) ile Halk Dansları Topluluklarının geçit töreni. 

 17:30 - 20:30: Uluslararası Folklor Festivali “Konçe'de Folklorun Yankısı 2026” etkinliği. 

 20:30: Tanınmış sanatçıların konseri / sahne performansı. 

13 Temmuz (Pazartesi) 

 12:00 – Belediye Başkanı tarafından kabul töreni. 

 13:00 – Konçe Belediye Meclisinin resmi (kutlama) oturumu; ödül, takdir belgesi ve diplomaların 

verilmesi. 

 14:00 – Mantovo–Konçe Gönüllü İtfaiye Birliğinin (DPD) ve yangınla mücadele için satın alınan 

yeni araçların tanıtımı. 

 14:30 – Konçe'deki şehit düşen savaşçılar anıtına taze çiçek bırakılması. 

 15:00 – Aziz Stefan Manastırı'nda (Konçe) kokteyl organizasyonu. 

 15:15 – En iyi hazırlanmış ve en güzel şekilde süslenmiş geleneksel yemekler için grup 

seçimi/değerlendirmesi. 

 15:30 – Strumica'dan Stojna Karadakoski'nin (Baba Ruja) sahne performansı. 

 15:45 – Kültür ve Sanat Derneklerinin gösterileri. 

 19:00 – Konçe'de üç kategoride 800 metre koşusu: 

o 14 yaşına kadar erkekler, 

o 14 yaş üstü erkekler, 

o 16 yaşına kadar kızlar. 

 20:00 – 7–12 yaş grubu futbol takımlarının final maçı. 

 21:00 – Üçüncülük maçı (küçük final). 

 22:00 – Minyatür futbol (halı saha/küçük saha futbolu) final karşılaşması. 

Ödül ve Takdir Belgelerinin Verilmesi 
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Spor Etkinlikleri  

Bu yıl da, 12 Temmuz Konçe Belediyesi Bayramı vesilesiyle, geleneksel olarak dereceye girenlere 

ödüller verilecektir. 

Ödüller 

Küçük saha futbolu (minyatür futbol) turnuvasında 1., 2., 3. ve 4. olan takımlara aşağıdaki ödüller 

verilecektir: 

 1. Ödül: 200.000 denar 

 2. Ödül: 100.000 denar 

 3. Ödül: 50.000 denar 

 4. Ödül: 20.000 denar 

7–12 yaş grubu küçük saha futbolu turnuvasında 1., 2. ve 3. olan takımlara ise aşağıdaki ödüller 

verilecektir: 

 1. Ödül: 15.000 denar 

 2. Ödül: 10.000 denar 

 3. Ödül: 5.000 denar 

Altın Plaketler, Takdir Belgeleri ve Teşekkür Belgeleri 
Altın Plaketler, Takdir Belgeleri ve Teşekkür Belgeleri, Konçe Belediyesine yaptıkları özel 

katkı, iş birliği ve belediyenin tanıtımına sağladıkları destek nedeniyle tüzel ve gerçek kişilere 

verilecektir. 

Altın Plaket  

1. UNDP (Üsküp) – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

Takdir Belgeleri 

Aşağıdaki kişi ve kuruluşlara, belediye açısından özel önem taşıyan hizmet ve katkılarından 

dolayı takdir belgesi verilecektir: 

1. OSCE – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

2. Radoviş Belediye Başkanı – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

3. Vasilevo Belediye Başkanı – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

4. Güneydoğu Planlama Bölgesi Kalkınma Merkezi – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

5. Bosilovo Belediye Başkanı – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

6. Novo Selo Belediye Başkanı – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

7. Ştip Belediye Başkanı – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

8. Negotino Belediye Başkanı – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

Strumica Belediye Başkanı – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

9. Melani Manasova – Konçe'deki “Goce Delçev” İlköğretim Okulunda yılın öğrencisi 

seçildiği için. 

10. (Metinde 11. madde bulunmamaktadır.) 

11. Vasko Atanasov – Toplumsal sorumluluk sahibi birey olarak; Garvan köyünde köy 

çeşmeleri ve dinlenme alanlarının yapımı ve düzenlenmesine katkılarından dolayı. 
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12. Abduş Abduramanov – Başarılı çiftçi olarak. 

13. Eurogradba DOOEL – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

14. Univerzal Gradba DOOEL – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

15. Bucim Mine – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

16. Zoran Gjorgiev – Şehircilik, çevre koruma, komünal hizmetler ve yerel ekonomik 

kalkınma alanlarındaki özverili çalışmaları nedeniyle. 

Teşekkür Belgeleri 

Aşağıdaki kişi ve kuruluşlara teşekkür belgesi verilecektir: 

1. Kültür ve Sanat Dernekleri – Programa katılım ve programın zenginleştirilmesine 

katkılarından dolayı. 

2. TV Kobra – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

3. JPKD Lakavica – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

4. Goce Delçev İlköğretim Okulu – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

5. 12 Temmuz Anaokulu – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

6. Metod Vasilev – 15'ten fazla kez kan bağışında bulunarak insan hayatı kurtardığı için. 

7. Vanche Arsov – 15'ten fazla kez kan bağışında bulunarak insan hayatı kurtardığı için. 

8. Samuil Todorov – 15'ten fazla kez kan bağışında bulunarak insan hayatı kurtardığı için. 

9. Konce Emekliler Birliği – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

10. Radovish ve Konçe Ulusal Kurtuluş Savaşı Gaziler Birliği – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

11. ZRLD Studenec – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

12. Konçe Kadınlar Derneği – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

13. Küçük saha futbol turnuvası hakemleri – Konçe 2026 Küçük Saha Futbol Turnuvasındaki 

başarılı hakemlik hizmetleri nedeniyle. 

14. LAG Plaçkovica – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

15. Spasena Nikolova – Yaşlı ve bakıma muhtaç kişilerin ziyaret edilmesini amaçlayan 

“Topluma Faydalı Belediye Çalışması” programının uygulanmasına özel katkılarından 

dolayı. 

16. PZU Dr. Angel – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

17. DPD Mantovo – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

18. Kızılhaç Radoviş Şubesi – Başarılı iş birliği nedeniyle. 

19. Robert Gonev – Konaklama, yeme-içme ve turizmin geliştirilmesine katkılarından dolayı. 

20. Bel Kamen Serta Bisiklet Kulübü – Konçe Belediyesinde bisiklet sporunun gelişimine 

katkılarından dolayı. 

Diplomalar 

Küçük saha futbol turnuvasında 1., 2. ve 3. olan takımlara diplomalar ve kupalar verilecektir. 

 

  Sayı:08-1333/3                    Konçe Belediyes Meclis                                                                                                                              

Tarih:17.06.2026                                    Başkanı 

           Konçe                                Brankica Vçkovа 
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         Vrz osnova na ~l.62 od Zakonot za loklana samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002 и 

Sl.vesnik na РСM br.202/04  ) i ~l.11 st.1 t.40 od Statutot na Оp{tina Kon~e, a soglasno ~l.2 i 

~.3 od Odlukata za vostanovuvawe na op{tinski nagradi i priznanija, 

         Sovetot na Оp{tina Kon~e na sednicata   odr`ana na  17.06.2026 godina donese 
                                                                                                                               
                                                                                                                      
 

                O  D  L  U  K  A 
                               Za dodeluvawe zlatni plaketi,  priznanija, blagodarnici i nagradi po 

povod odbele`uvaweto na 12-ti Juli praznik na op{tina Kon~e и одбележувањена 30  godini 
od pостоењето на Општина Конче 

 
                                                                      ^len 1  

PRIZNANIJA }e bidat dodeleni na fizi~ki i pravni lica so posebni zaslugi i pridones 
od op{to zna~ewe za op{tinata i toa: 

 
Златни плакети 

  1. УНДП - Скопје                                                             -   za     uspe{na sorabotka 

 
Priznanija  

Priznanija }e bidat dodeleni na fizi~ki i pravni lica so posebni zaslugi i pridones od 
op{to zna~ewe za op{tinata i toa: 

1. ОБСЕ                                                                                      -   za uspe{na sorabotka ; 
2. Gradona~alnikot na                                                    -   za uspe{na sorabotka ; 

оp{tina Radovi{                                                                                                                                                                        
3. Gradona~alnikot na                                                     -  за успешна соработка; 

оp{tina Василево 
4. Центар за развој на 

југоисточен плански регион-Струмица                  -   za uspe{na sorabotka 
5. Gradona~alnikot na  

оp{tina Босилово                                                           -    za uspe{na sorabotka; 
6.  Gradona~alnikot na                                                    -    za uspe{na sorabotka; 

општина Ново Село                              
7.  Gradona~alnikot na                                                    -   за успешна соработка; 

      општина Штип 
8. Gradona~alnikot na                                                     

општина Неготино                                               -   за успешна соработка 
9. Gradona~alnikot na                                                     

општина Струмица                                             -   за успешна соработка 
10. Мелани Манасова од Конче  за ученик на генерацијата во ООУ „ Гоце Делчев“-Конче  

      11. Васко Атанасов-С.Дедино                        - за општествено одговорна личност, изградба  и  

уредување на    
                                                      селски чешми и летниковци во с.Гарван ; 

 
12.Абдуш Абдураманов-Конче                                       -   успешен земјоделец 
13. ДООЕЛ ЕВРОГРАДБА-Владевци, Василево           -   za uspe{na sorabotka 
14. ДООЕЛ УНИВЕРЗАЛ ГРАДБА-Стумица                                -  за успешна соработка  
15 .РБ Бучим-Радовиш                                                     -  за успешна соработка 

16. Зоран Ѓоргиев-Раководител на Сектор 
      за урбанизам и заштита на животна средина     - за посветена работа и залагање во 
областа на  
      и ЛЕР                                                                     урбанизам, заштита на животна средина                  

                                                                               комуналните дејности и ЛЕР во општина 
Конче 

Blagodarnici  }e se dodelat na: 
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1. KULTURNO-UMETNI^KI                 - za u~estvo i zbogatuvawe na Programata; 
2. DRU[TVA  
3. TV KOBRA Radovi{                          -  za uspe{na sorabotka; 
4. JPКД *Lakavica*-Kon~e                   -  za uspe{ma sorabotka; 
5. ОOU * Goce Del~ev*-Kon~e              -  za uspe{na sorabotka; 
6. ЈОУДГ „12-ЈУЛИ“- Конче                  -  za uspe{na sorabotka; 
7. Метод Василев-Конче                               - крводарител кој дарувал крв повеќе од 15 пати и  
                                                                           Спасил човечки животи; 
8. Ванче Арсов с.Ракитец                   - крводарител кој дарувал крв повеќе од  

                                                                                          15 пати и спасил човечки животи;                                              
9. Самуил Тодоров-Конче                             крводарител кој дарувал крв повеќе од  

                                                                                          15 пати и спасил човечки животи;                                              
10. Сојуз на пензионери Конче                           -  za uspe{na sorabotka; 
11. Сојуз на борците од НОБ                          -  za uspe{na sorabotka; 

                Радовиш и Конче                                     
12.  ЗРЛД Студенец-Конче                                            -  za uspe{na sorabotka; 
13. Здружение Организација на жени од О.Конче               -  za uspe{na sorabotka; 
14. Судии на турнирот во мал фудбал                          - за успешно судење на фудбалските 

натпревари  
                                                                                                                      на турнирот  во мал фудбал   Конче 2026 
година; 

15. ЛАГ ПЛАЧКОВИЦА-Конче                                                        - за успешна соработка ; 
16. Спасена Николова-с. Дедино                                                  - за посебно залагање за реализација на  
                                                                                                           Програмата-Општинско корисна работа- 
                                                                                                           Посета на стари и изнемоштени лица; 
17. PZU *Dr.Angel*-Radovi{                                                   -  za uspe{na sorabotka; 
18. ДПД „ Мантово “-Конче                                                             - za uspe{na sorabotka; 
19. ОО Црвен Крст-Радовиш                                                             - za uspe{na sorabotka; 
20. Роберт Гонев-Радовиш                                                                - за развој на угостителство и туризам 
                                                                                                                      во општина Конче; 

21. ЗВК ,,БЕЛ КАМЕН СЕРТА,, од Радовиш             - за развој на велосипедизмот во 

                                                                                                              Општина Конче; 
DIPLOMI  i pehari }e se dodelat za osvoeno 1,2, 3 и 4 mesto na turnirot vo mal fudbal. 

 

 НАГРАДИ  за освоено 1,2,3 и 4 место во мал фудбал: 
 

        1-nagrada                   200.000 den. 

        2-nagrada                   100.000 den. 

        3-nagrada                    50.000 den. 

                            4-nagrada                    20.000 den. 
 

Za osvoeno 1, 2 i 3 mesto vo mal fudbal na ekipi od 7 do 12 godini }e se dodelat 

      

        1-nagrada                       15.000 den. 

        2-nagrada                       10.000 den. 

         3-nagrada                         5.000 den. 
         

Индивидуални награди: 
- Најдобар стрелец            5.000 ден. 
- Најдобар играч                5.000 ден. 
- Најдобар голман             5.000 ден. 
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   Оrganizacija i realizacija na turnirot vo mal fudbal се доделува на ЗГ „ ФК Серта“-Конче за 
што му се одобруваат финансиски средства во висина од 400.000,00 денари од буџетот на 
општина Конче а уплатата за учество на екипите на турнирот ќе се врши на сметка на ЗГ „ ФК 
Серта“-Конче .  
 

 Наградите за возрасните екипи  ќе бидат исплатени од општина Конче а за екипите од  od 7до 12 
год.  и индивидуалните награди ќе се исплатат од ЗГ „ ФК Серта“-Конче. 

        
  За помагање во организацијата i realizacija na turnirot  ЗГ „ ФК Серта“-Конче определува 
тело кое ќе ги спроведе сите потребни активности за кој се определува надоместок за една вечер 
од 1.500 денари за едно лице. 

 
- Зa sudewe na sudii се определуваат  5000 denari od ve~er за двајца судии со вклучени патни 

трошци, 
 
-За водење на фудбалските натпревари се определува 1.000 денари надоместок од вечер за 
водителот. 

 
-  Za odr`uvawe na redot na terenot kade se odigruvaat natprevarite од стрна на  ЗГ „ ФК 

Серта“-Конче ќе бидат ангажирани lica а  nadomestokot za prisustvo od ve~er iznesuva 1.000 

denари. 

 
- За одржување на хигиената и редот за користење на тоалетите за време додека трае турнирот се 
определува едно лице, а надоместокот од вечер за присуство и ангажираност на назначеното лице 
изнесува 1000 денари. 
 - За поставување на рефлектори, одржување на осветлување и  хигиената на теренот се 
задолжува ЗГ „ ФК Серта“-Конче. 

   - Za anga`irawe na lekar -медицинско лице za vreme na turnirot vo mal fudbal se 

odobruvaat  
20.000 denari. 
- Za sobirawe na topkite za vreme na natprevarite za deca se odobruvaat 300  denari od ve~er. 
- Набавка на мрежи, топки, пехари и други реквизити за организирање на турнирот ќе врши ЗГ „ ФК 

Серта“-Конче. 
- За изнајмување на опрема за разглас се определува надоместок од 15.000 денари. 
 

За освоено 1, 2 и 3 место на трка од 800 метри за  машки лица до 14 години ќе се доделат: 
 
                                 1-награда                                 10.000 den. 

         2-награда                                 7.000 den. 
         3-награда                                 5.000 den. 
 

За освоено 1, 2 и 3 место на трка од 800 метри за машки лица над 14 години ќе се доделат: 
 
                                 1-награда                               12.000 den. 

         2-награда                                10.000 den. 
         3-награда                                  6.000 den. 
 

За освоено 1, 2 и 3 место на трка од 800 метри за женски лица до 16 години ќе се доделат: 
 

                                 1-награда                                 10.000 den. 
         2-награда                                 7.000 den. 
         3-награда                                 5.000 den. 
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 - Организацијата на културните манифестации со финснсиски трошоци ( настап на реномирани 
изведувачи по склучени догвори  ) натпревар во подготовка и презентирање на традиционална 
храна во манастирот Св. Стефан во Конче  и др. ќе биде од страна на Здружението Организација 
на жени на општина Конче преку поддршка од Буџетот на општина Конче во висина од 260.000,00 
денари. 
 
На претставникот од  пријавената група од секое населено место од општина Конче од буџетот на 
општината ќе  се доделат по 4000 денари за набавка на продукти за подготовка на 
традиционаллна храна со обврска секоја група да учествува со најмалку четири врсти на 
традиционална храна. 

 
Za osvoeno 1, 2 i 3 mesto  во подготовка  и декорирање на традиционална храна во манастирот 
Св. Стефан во Конче ќе се доделат : 

        1-nagrada                       15.000 den. 

        2-nagrada                       13.000 den. 

         3-nagrada                       11.000 den. 
 
Во Комисија за доделување на награди за традиционална храна се именуваат: 
- Ленче Крстева 
-Мара Николова Трајкова 
-Стојна Карадакоски 
 
По повод одбележување на јубилејот 30 години од постоењето на општина Конче за доприносот за развој 
на општината се определува награда за членовите на Советот и Градоначалникот на општина Кончеи за сите 
вработени во општина Конче,   во висина од по 20.000 денари за секое лице. 
 
За настап на Стојна Карадакоски од Струмица (Баба Ружа) во Програмата се одобруваат 12.000 денари. 
 
Угостителски активности  во рамките на турнирот во мал фудбал-2026 година ќе ги вршат деловни субјекти 
со соодветна дејност и седиште во општина Конче, по распишан јавен повик од општина Конче  со учество 
доколку е  
 
-еден деловен субјект             40.000 денари 
-два деловни субјекти             20.000 денари и 
-три деловни субјекти             15.000 денари . 
 
                                                                    ^len 2 
     Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo *Slu`ben glasnik na 
op{tina Kon~e*. 
                                                                                                 
Број 08-1333/4     Совет на Општина Конче 
Дата 17.06.2026            Претседател 
Конче         Бранкица Вчкова,с.р 
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Kuzey Makedonya Yerel Yönetim Kanunu’nun 62. maddesi (Kuzey Makedonya Resmî Gazetesi No. 

5/2002 ve RSM Resmî Gazetesi No. 202/04), Konçe Belediyesi Tüzüğü’nün 11. maddesi 1. fıkrası 40. 

bendi ve belediye ödül ve takdir belgelerinin oluşturulmasına ilişkin kararın 2. ve 3. maddeleri uyarınca, 

Konçe Belediye Meclisi, 17.06.2026 tarihli oturumunda aşağıdaki kararı almıştır:                                    

KARAR 

Konçe Belediyesi Bayramı olan 12 Temmuz’un kutlanması ve Konçe Belediyesinin 30. kuruluş yıl 

dönümü kapsamındaaltın plaketler, takdir belgeleri, teşekkür belgeleri ve ödüllerin verilmesine ilişkin 

karar 

                                                                             Madde 1 

Takdir Belgeleri 

Aşağıdaki kişi ve kurumlara, Konçe Belediyesi için özel önem taşıyan katkı ve hizmetlerinden dolayı 

takdir belgesi verilecektir: 

Altın Plaketler 

1. UNDP – başarılı iş birliği nedeniyle 

1. OSCE – başarılı iş birliği nedeniyle 

2. Radoviş Belediye Başkanı – başarılı iş birliği nedeniyle 

3. Vasilevo Belediye Başkanı – başarılı iş birliği nedeniyle 

4. Güneydoğu Planlama Bölgesi Kalkınma Merkezi – başarılı iş birliği nedeniyle 

5. Bosilovo Belediye Başkanı – başarılı iş birliği nedeniyle 

6. Novo Selo Belediye Başkanı – başarılı iş birliği nedeniyle 

7. Ştip Belediye Başkanı – başarılı iş birliği nedeniyle 

8. Negotino Belediye Başkanı – başarılı iş birliği nedeniyle 

9. Strumica Belediye Başkanı – başarılı iş birliği nedeniyle 

10. Melani Manasova – yılın öğrencisi olduğu için 

11. Vasko Atanasov – Garvan köyünde çeşme ve dinlenme alanlarının yapımı ve düzenlenmesine 

katkılarından dolayı 

12. Abduş Abduramanov – başarılı çiftçi 

13. Eurogradba DOOEL – başarılı iş birliği nedeniyle 

14. Univerzal Gradba DOOEL – başarılı iş birliği nedeniyle 

15. Bucim Mine – başarılı iş birliği nedeniyle 

16. Zoran Gjorgiev – şehircilik, çevre koruma ve yerel ekonomik kalkınmaya katkıları nedeniyle 

Teşekkür Belgeleri 

1. Kültür ve Sanat Dernekleri – programa katılım ve katkı 

2. TV Kobra – başarılı iş birliği nedeniyle 

3. JPKD Lakavica – başarılı iş birliği nedeniyle 

4. Goce Delcev Primary School – başarılı iş birliği nedeniyle 
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5. 12 Temmuz Anaokulu – başarılı iş birliği nedeniyle 

6. Metod Vasilev – 15’ten fazla kan bağışı yaparak hayat kurtardığı için 

7. Vanche Arsov – 15’ten fazla kan bağışı yaptığı için 

8. Samuil Todorov – 15’ten fazla kan bağışı yaptığı için 

9. Konce Emekliler Birliği – başarılı iş birliği nedeniyle 

10. Radovish ve Konçe NOB Birliği – başarılı iş birliği nedeniyle 

11. ZRLD Studenec – başarılı iş birliği nedeniyle 

12. Konçe Kadınlar Derneği – başarılı iş birliği nedeniyle 

13. Küçük futbol turnuvası hakemleri – başarılı hakemlik nedeniyle 

14. LAG Plackovica – başarılı iş birliği nedeniyle 

15. Spasena Nikolova – yaşlı ve yardıma muhtaç kişilerin ziyaret programına katkı nedeniyle 

16. PZU Dr. Angel – başarılı iş birliği nedeniyle 

17. DPD Mantovo – başarılı iş birliği nedeniyle 

18. Kızılhaç Radoviş Şubesi – başarılı iş birliği nedeniyle 

19. Robert Gonev – turizm ve konaklama sektörüne katkı nedeniyle 

20. Bel Kamen Serta Bisiklet Kulübü – bisiklet sporunun geliştirilmesine katkı nedeniyle 

Diplomalar ve Ödüller 

Küçük futbol turnuvasında 1., 2., 3. ve 4. olan takımlara diploma ve kupa verilecektir. 

Futbol ödülleri: 

1. ödül: 200.000 denar 

 

2. ödül: 100.000 denar 

 

3. ödül: 50.000 denar 

 

4. ödül: 20.000 denar 

7–12 yaş grubu: 

1. ödül: 15.000 denar 

2. ödül: 10.000 denar 

3. ödül: 5.000 denar 

Bireysel ödüller: 

 En iyi golcü: 5.000 denar 

 En iyi oyuncu: 5.000 denar 

 En iyi kaleci: 5.000 denar 

Turnuvanın organizasyonu ve yürütülmesi FK Serta Derneğine verilir ve belediye bütçesinden 400.000 

denar destek sağlanır. Katılım ücretleri bu derneğin hesabına yatırılacaktır. 
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Yetişkin takımların ödülleri belediye tarafından, çocuk ve bireysel ödüller ise FK Serta tarafından 

ödenecektir. 

Organizasyon ekibine kişi başı gecelik 1.500 denar ödeme yapılacaktır. 

Hakem ücreti: gecelik 5.000 denar (2 hakem, yol masrafları dahil) 

Maç sunucusu: 1.000 denar 

Saha düzeni ve görevli personel: 1.000 denar 

Temizlik ve tuvalet sorumlusu: 1.000 denar 

Doktor/müdahale görevlisi: 20.000 denar 

Top toplayıcılar: gecelik 300 denar 

Ses sistemi kiralama: 15.000 denar 

800 metre koşusu ödülleri 

Erkekler 14 yaş altı: 

 10.000 / 7.000 / 5.000 denar 

Erkekler 14 yaş üstü: 

 12.000 / 10.000 / 6.000 denar 

Kızlar 16 yaş altı: 

 10.000 / 7.000 / 5.000 denar 

Kültürel etkinlikler ve geleneksel yemek organizasyonu Women’s Organization of Konce tarafından 

yürütülür ve belediye bütçesinden 260.000 denar destek sağlanır. 

Her yerleşim yerinden katılımcılara 4.000 denar malzeme desteği verilecektir. 

                                                          Madde 2 

Bu karar kabul edildiği gün yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi Resmî Gazetesinde yayımlanır. 

 

 

  Sayı:08-1333/4                    Konçe Belediyes Meclis                                                                                                                                  

Tarih:17.06.2026                                  Başkanı 

           Konçe                               Brankica Vçkovа 
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Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002 и Сл.весник на РСМ бр.202/2024) и чл.11 ст.1 т.43 од Статутот на Општина 
Конче. 
Советот на Општина Конче на седницата одржана  на ден 17.06.2026 година донесе: 

                                    
О Д Л У К А 

за доделување на финансиски средства  за спортисти, работници и други лица кои имат  

постигнато високи успеси  

 

Член 1 

Со оваа Одлука по повод 12-ти Јули, празник на Oпштина Конче, советот на 

Oпштина Конче доделува финансиски средства на спортисти, работници и други лица, 

жители на Oпштина Конче кои имаат постигнато високи успеси.  

 

Член 2 

Лица кои ќе бидат опфатени со оваа Одлука по категории се следниве : 

 

 За врвни достигнувања во борење на балканско првенство: 

 Кристијан Атанасов    - 3 место на балканско првенство 

 
Висината на одобрените парични средства за оваа категорија изнесува 20.000,00 

(дваесет илјади) денари нето износ по лице. 

 За високи достигнувања во борење на балканско и државно првенство: 

 
11. Фросина Атанасова   -  1 место на државно првенство и 5 место балканско првенство                                                               

12. Спасија Василева      - 1 место на државно првенство и 5 место балканско првенство                                                               

13. Михаела Георгиева  -  1 место на државно првенство и 8 место балканско првенство                                                                         

14. Надица Петрушева   -  1 место државно првенство   

15. Ивона Петрушева     -   1 место државно првенство   

 
Висината на одобрените парични средства за оваа категорија изнесува 15.000,00 ( 

петнаесет илјади) денари нето износ по лице. 

 За достигнувања на државно првенство во борење 

 
16. Леонора Миланова   -   2 место државно првенство    

17. Димитар Ристовски  -    2 место државно првенство   

18. Илче Петрушев         -   5 место државно првенство     

19. Давид Велков            -   8 место државно првенство     

20. Леон Миланов           -  8 место државно првенство     
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21. Кузеј Каферџиев       -  медалист од меѓународни турнири 

 

Висината на одобрените парични средства за оваа категорија изнесува 10.000,00 ( 

десет илјади) денари нето износ по лице. 

 
 Висок придонес и залагање во областа на борењето кое резултира со постигнати  

резултати на тренерите: 

 

 Марјан Христов 

 Ристе Зајков 

 Ердоан Осман 

Висината на одобрените парични средства за оваа категорија изнесува 12.000,00 

(дванаесет илјади) денари нето износ по лице. 

 

 Високи достигнувања во областа на фудбалот: 

 

22. Ѓорги Трајков                                       - за постигнати  резултати во фудбалот  

23. Игор Ристов                                        - за постигнати  резулати во фудбалот 

24. Горан Стојанов                                         - за постигнати резултати во фудбалот 

25. Васе  Ристов                                             - за постигнати  резултати во фудбалот 

 
Висината на одобрените парични средства за оваа категорија изнесува 15.000,00 ( 

петнаесет илјади) денари нето износ по лице. 

 Висок придонес и залагање во областа на фудбалот кое резултира со постигнати 

резултати на тренерите: 

                                          

 Марјанчо Ристов 

 Узеир Вејселов 

 Бојан Коцев 

 Џулијан Василев 

 

Висината на одобрените парични средства за оваа категорија изнесува 

6.000,00 ( шест илјади) денари нето износ по лице. 

 

 

 За високи достигнувања во областа на обазованието: 

 Мелани Манасова      -за ученик на генерацијата во ООУ „ Гоце Делчев“- Конче; 

 

       Висината на одбрените парични средства за оваа категорија изнесува 10.000,00 

(десет илјади) денари нето износ по лице. 
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 Теа Стојанова  - за освоено 2 место на натпревар по библиотекарство, се 

одобруват парични средства во висина од 6.000,00 (шест илјади ) денари нето 

износ. 

 Давид Манчев    - за освоено  1 место на натпревар по библиотекарство, се 

одобруват парични средства во висина од 8.000,00 (осум илјади) денари нето 

износ. 

 

За општествено одговорна личност: 

 Васко Атанасов с.Дедино  -  изградба и уредување на селски чешми и летниковци 

во с.Гарван. 

 
Висината на одбрените парични средства за ова категорија изнесува 6.000,00 (шест 

илјади) денари нето износ по лице. 

 

 Сулејман Јонузов –  ветеран и судија на пеливанско борење, се одобруват 

парични средства во износ 6.000,00 (шест илјади) денари нето износ. 

 Илкер Курт – за освоено 3 место во стрелаштво на стрелиште “Мегдан”, се 

одобруваат парични средства во износ од 10.000,00 (десет илјади) денари. 

 

                                     Член 3 

Средствата на лицата кои се малолетни ќе се исплатат на трансакциска сметка на 

еден од родителите.  

Член 4 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на 

Општина Конче”.               

 

                                                             

Број 08-1333/5 Совет на Општина Конче 
Дата 17.06.2026         Претседател 
Конче    Бранкица Вчкова,с.р 
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Yerel Yönetim Kanunu'nun 36. maddesi 1. fıkrası 15. bendi (RM Resmî Gazetesi No: 5/2002 ve RSM 

Resmî Gazetesi No: 202/2024) ile Konçe Belediyesi Statüsü'nün 11. maddesi 1. fıkrası 43. bendi 

uyarınca,Konçe Belediyesi Meclisi, 17.06.2026 tarihinde yapılan toplantısında aşağıdaki kararı almıştır: 

KARAR 

Yüksek başarılar elde etmiş sporculara, çalışanlara ve diğer kişilere mali destek verilmesine ilişkin 

                                                                      Madde 1 

Bu Karar ile, Konçe Belediyesi'nin bayramı olan 12 Temmuz vesilesiyle, Konçe Belediyesi sınırları 

içinde yaşayan ve yüksek başarılar elde etmiş sporculara, çalışanlara ve diğer kişilere mali ödül verilmesi 

kararlaştırılmıştır. 

                                                                     Madde 2 

Bu Karar kapsamında ödüllendirilecek kişiler ve kategoriler aşağıdaki gibidir: 

Balkan Güreş Şampiyonasında Üstün Başarı Gösterenler 

 

 Kristijan Atanasov – Balkan Şampiyonası 3.'sü 

Bu kategori için onaylanan ödül miktarı kişi başına 20.000 denar (net) tutarındadır. 

Balkan ve Devlet Güreş Şampiyonalarında Yüksek Başarı Gösterenler 

 Frosina Atanasova – Devlet Şampiyonası 1.'si ve Balkan Şampiyonası 5.'si 

 Spasija Vasileva – Devlet Şampiyonası 1.'si ve Balkan Şampiyonası 5.'si 

 Mihaela Georgieva – Devlet Şampiyonası 1.'si ve Balkan Şampiyonası 8.'si 

 Nadica Petruşeva – Devlet Şampiyonası 1.'si 

 Ivona Petruşeva – Devlet Şampiyonası 1.'si 

Bu kategori için onaylanan ödül miktarı kişi başına 15.000 denar (net) tutarındadır. 

Devlet Güreş Şampiyonasında Başarı Gösterenler 

 Leonora Milanova – Devlet Şampiyonası 2.'si 

 Dimitar Ristovski – Devlet Şampiyonası 2.'si 

 İlçe Petruşev – Devlet Şampiyonası 5.'si 

 David Velkov – Devlet Şampiyonası 8.'si 

 Leon Milanov – Devlet Şampiyonası 8.'si 

 Kuzey Kaferciyev – Uluslararası turnuvalarda madalya sahibi 

Bu kategori için onaylanan ödül miktarı kişi başına 10.000 denar (net) tutarındadır. 

Güreş Alanında Yüksek Katkı ve Özveri Gösteren, Sporcuların Başarılarında Pay Sahibi Olan 

Antrenörler 

 Marjan Hristov 

 Riste Zaykov 

 Erdoğan Osman 

Bu kategori için onaylanan mali ödül miktarı kişi başına 12.000 denar (net) olarak belirlenmiştir. 

Futbol Alanında Yüksek Başarı Gösterenler 

 Gjorgi Traykov – futbolda elde ettiği başarılar nedeniyle 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 8/2026
                                          KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 8/2026



 İgor Ristov – futbolda elde ettiği başarılar nedeniyle 

 Goran Stoyanov – futbolda elde ettiği başarılar nedeniyle 

 Vase Ristov – futbolda elde ettiği başarılar nedeniyle 

Bu kategori için onaylanan mali ödül miktarı kişi başına 15.000 denar (net) olarak belirlenmiştir. 

Futbol Alanında Yüksek Katkı ve Özveri Gösteren, Başarıların Elde Edilmesinde Pay Sahibi 

Olan Antrenörler 

 Marjanço Ristov 

 Üzeyir Veyselov 

 Bojan Koçev 

 Juliyan Vasilev 

Bu kategori için onaylanan mali ödül miktarı kişi başına 6.000 denar (net) olarak belirlenmiştir. 

Eğitim Alanında Yüksek Başarı Gösterenler 

 Melani Manasova – Konçe'deki Goce Delçev İlköğretim Okulu okulunda "Yılın 

Öğrencisi" seçildiği için. 

Bu kategori için onaylanan mali ödül miktarı kişi başına 10.000 denar (net) olarak belirlenmiştir. 

 Tea Stoyanova – Kütüphanecilik yarışmasında 2. olduğu için kendisine 6.000 denar (net) 

ödül verilmesi onaylanmıştır. 

 David Mançev – Kütüphanecilik yarışmasında 1. olduğu için kendisine 8.000 denar (net) 

ödül verilmesi onaylanmıştır. 

Topluma Karşı Sorumluluk Gösteren Kişi 

 Vasko Atanasov (Dedino Köyü) – Garvan Köyü'nde köy çeşmeleri ve dinlenme 

alanlarının yapımı ve düzenlenmesine katkılarından dolayı. 

Bu kategori için onaylanan mali ödül miktarı kişi başına 6.000 denar (net) olarak belirlenmiştir. 

 Süleyman Yonuzov – Pehlivan güreşi emektarı ve hakemi olması nedeniyle kendisine 

6.000 denar (net) ödül verilmesi onaylanmıştır. 

 İlker Kurt – "Megdan" atış poligonunda düzenlenen atıcılık yarışmasında 3. olduğu için 

kendisine 10.000 denar (net) ödül verilmesi onaylanmıştır. 

                                                    Madde 3 

Reşit olmayan kişilere ait mali ödüller, ebeveynlerinden birinin banka hesabına yatırılacaktır. 

 

                                                    Madde 4 

Bu Karar, Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi'nde yayımlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer. 
 

  Sayı:08-1333/5                                                 Konçe Belediyes Meclis                                                                                                                                  

Tarih:17.06.2026                                                           Başkanı 

           Konçe                                                        Brankica Vçkovа 
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Врз основа на  член 142 став 5 од Законот за социјална заштита (Службен весник на РСМ 

бр.104/19;146/2019; 275/2019; 89/2020; 302/2020; 311/2020; 163/2021; 294/2021; 99/2022; 236/2022; 

273/2022; 65/2023; 192/25), член 22 став 1 точка 7 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 и Службен весник на РСМ бр.202/2024), 

член 11 став 1 точка 11 од Статутот на општина Конче, а во врска со Програмата за активностите 

на општина Конче во областа на Социјалната заштита и заштитата на децата во 2026 година бр. 

08-2444/4 од 16.12.2025 година,                                                                                                                 

 Советот на Општина Конче  на седницата одржана на  17.06.2026 година, ја донесе 

следната:     

                                                                          

Програма  

за измена и дополнување на Програмата за активностите на Oпштина Конче во областа на 

социјалната заштита и заштитата на децата во 2026 година 

 

Член 1 

Во Програмата за активностите на општина Конче во областа на Социјалната заштита и 

заштитата на децата во 2026 година бр. 08-2444/4 од 16.12.2025 година, (Сл.гласник на Oпштина 

Конче бр.13/2025)  се вршат измени и дополнувања во : 

 

4.ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 

Износот на вкупно обезбедени финансиски средства од Буџетот на Општина Конче од 

7.204.000 денари се менува и изнесува 7.904.000  денари. 

 

 

4.1 ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА АКТИВНОСТИ СО ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 
 

Р.б Активност Полова 

структура на 

корисници 

Износ во денари 

1 Помош за стари и изнемоштени лица- посета од 

негователи за стари лица-кофинансирање на проект -

2.184.000 денари и набавка на медицински и друг 

материјал-100.000 денари 

жени-мажи                

2.284.000 

2. Помош на социјално загрозените семејства и лица 

изложени на социјален ризик (од 5000-20.000 

денари) 

женски/машки             50.000 

3. Лица со посебни  потреби (телесна попреченост  

Деца со посебни потреби ) (10.000 денари за лице) 

 

женски/машки               70.000 

4. Помош на лица погодени од елементарни  

непогоди(од 5000-30.000 денари) 

женски/машки              100.000 

5.  Помош на деца од еднородителски семејства 

(5000 денари за едно семејство) 

женски/машки 50.000 

6. Организирање на хуманитарна акција за финансиска 

и материјална помош на ранливите групи на 

население 

женски/машки 20.000 

7. Организирање на здравствени прегледи за рано 

откривање на болести на населението 

женски/машки 30.000 
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8. Еднократна помош за секое новородено дете во РС 

Македонија 

-Прво дете -  20.000 денари. 

-Второ дете - 40.000 денари. 

-Трето дете - 60.000 денари и секое наредно родено 

дете 

 

Женски/машки 600.000 

+200,000 

          =800.000 

9. Вршење превоз на храна за народна кујна  женски/машки 150.000 

10. 

Помош на лица со здравствени проблеми (од 5000-

30.000 денари) 

женски/машки 1.500.000 

+500.000 

=2.000.000 

11 Помош на лица со здравствени проблеми за 

лекување во странство (50.000 до 100.000) 

женски/машки 200.000 

12 Топол оброк за кориснци од општина Конче Женски/машки 600.000 

13 

Финансиска поддршка на НВО за реализација на 

проекти за социјално загрозени семејства и поединци 

Женски/машки 

организации 

здруженија 

30.000 

14 Социјални пакети за празници ( 2000 денари за еден 

пакет) 

женски/машки 120.000 

15 Еднократна помош за склучување на бракови на 

лица со наполнети до  35 години возраст во висина 

од  30.000 денари   

Женски /машки 500.000 

16 Еднократна помош за склучување на бракови на 

лица со наполнети 35 или повеќе години возраст  

висина од  120.000 денари   

Женски /машки 600.000 

17 Помош за погребални трошоци поради смрт на 

социјално загрозени лица (од 5000-30.000 денари) 

Женски /машки 100.000 

18 Опремување со инвентар Народна кујна во Конче  200.000 

 

ВКУПНО 

 7.904.000 
денари 

 

 

 Член 2 

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Конче“. 

 

 

 

Број 09- 1333/6                            Совет на Општина Конче  

Дата  17.06.2026                                              Претседател  

Конче                                                                               Бранкица Вчкова,с.р 
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Kuzey Makedonya Sosyal Koruma Kanunu’nun 142. maddesi 5. fıkrası (Resmî Gazete No. 

104/19; 146/2019; 275/2019; 89/2020; 302/2020; 311/2020; 163/2021; 294/2021; 99/2022; 

236/2022; 273/2022; 65/2023; 192/25), Yerel Yönetim Kanunu’nun 22. maddesi 1. fıkra 7. bendi 

ve 36. maddesi 1. fıkra 15. bendi (Resmî Gazete No. 5/2002 ve RSM Resmî Gazete No. 

202/2024) ile Konçe Belediyesi Tüzüğü’nün 11. maddesi 1. fıkra 11. bendi ve Konçe 

Belediyesinin 2026 yılı sosyal koruma ve çocukların korunması alanındaki faaliyet programı 

(No. 08-2444/4, 16.12.2025) uyarınca, 

Konçe Belediye Meclisi, 17.06.2026 tarihli oturumunda aşağıdaki kararı almıştır: 

                                          Program 

Konçe Belediyesinin 2026 yılı sosyal koruma ve çocukların korunması alanındaki faaliyet 

programında değişiklik ve ekleme yapılmasına ilişkin programdır. 

                                     Madde 1 

Konçe Belediyesinin 2026 yılı sosyal koruma ve çocukların korunması alanındaki faaliyet 

programında (No. 08-2444/4, 16.12.2025, Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi No. 13/2025) 

aşağıdaki değişiklikler ve eklemeler yapılmıştır: 

4. Programın Finansmanı 

Konçe Belediyesi bütçesinden sağlanan toplam finansman tutarı 7.204.000 denar iken, bu tutar 

değiştirilerek 7.904.000 denar olarak belirlenmiştir. 

 

4.1 Faaliyetlerin Finansal Tablosu  

 

no Faaliyet Cinsiyet Yapısı Tutar (Denar) 

1 Yaşlı ve bakıma muhtaç kişilere yardım – bakıcılar 

tarafından ev ziyaretleri (proje eş finansmanı 

2.184.000 + tıbbi ve diğer malzeme alımı 100.000) 

Kadın/Erkek                
2.284.000 

2. Sosyal risk altındaki aile ve bireylere yardım 

(5.000–20.000 denar) 

Kadın/Erkek             50.000 

3.  Özel ihtiyaç sahibi bireyler (bedensel engelli 

kişiler, özel ihtiyaçlı çocuklar) 
 

Kadın/Erkek               70.000 

4. Doğal afetlerden etkilenen kişilere yardım (5.000–
30.000 denar) 

Kadın/Erkek              
100.000 

5. Tek ebeveynli ailelerin çocuklarına yardım (aile 

başına 5.000 denar)  
 

Kadın/Erkek 50.000 
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6. Sosyal açıdan hassas gruplara finansal ve malzeme 

yardımı için insani yardım kampanyası 

düzenlenmesi 

Kadın/Erkek 20.000 

7. Hastalıkların erken teşhisi için sağlık taramalarının 

düzenlenmesi 

Kadın/Erkek 30.000 

8. Yenidoğan bebekler için tek seferlik yardım: 1. 

çocuk 20.000, 2. çocuk 40.000, 3. ve sonraki 

çocuklar 60.000 

Kadın/Erkek 600.000 
+200,000 

          =800.000 

9. Halk mutfağı için gıda taşımacılığı Kadın/Erkek 150.000 

10. 
Sağlık sorunları olan kişilere yardım (5.000–30.000 

denar) 

Kadın/Erkek 1.500.000 
+500.000 

=2.000.000 

11 Yurt dışında tedavi gören hastalara yardım (50.000–

100.000 denar) 

 Kadın/Erkek 200.000 

12 Konçe Belediyesi halk mutfağı için sıcak yemek Kadın/Erkek 600.000 

13 Sosyal risk altındaki bireyler için proje uygulayan 

STK’lara mali destek 

Kadın/Erkek / 

kuruluşlar 

30.000 

14 Bayramlarda sosyal paketler (paket başına 2.000 

denar) 

 Kadın/Erkek 120.000 

15 35 yaşına kadar evlenen kişilere tek seferlik yardım Kadın/Erkek 500.000 

16 35 yaş ve üzeri evlenen kişilere tek seferlik yardım Kadın/Erkek 600.000 

17 Sosyal risk altındaki kişilerin cenaze masrafları için 

yardım 

Kadın/Erkek 100.000 

18 Konçe’de Halk Mutfağı için ekipman ve donanım 

alımı 

 200.000 

 
Toplam 

 7.904.000 
denar 

 
 

                                                   Madde 2 

Bu program, Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi’nde yayımlandığı gün yürürlüğe girer. 

 

      Sayı:08-1333/6                                                 Konçe Belediyes Meclis                                                                                                                                              

Tarih:17.06.2026                                                           Başkanı 

           Konçe                                                        Brankica Vçkovа 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локалната самоуправа (“Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02 и Сл. весник на РСМ“ бр.202/04) и член 11 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Kонче, 
Советот на Општина Конче на седницата, одржана на 17.06.2026 година, донесе  
                                                                                                    
                                                                       П Р О Г Р А М А 
        ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНИТЕ ДЕЈНОСТИ ЗА 2026 
ГОДИНА 
 
 
Во програмата за јавните дејности за 2026 година  (Сл.гласник на Општина Конче бр.13/2025) 
година                                                                                                                                                                  
се вршат следните измени и дополнувања во : 
 

1. ОБЛАСТ: 1. РАЗВОЈ НА СПОРТОТ, МЛАДИТЕ И РЕКРЕАЦИЈАТА  ТОЧКА    4.FINANSIRAWE ПОТТОЧКА 

4.1. RASPOREDUVAWE NA FINANSISKITE SREDSTVA  

Табеларниот дел се менува и гласи: 

Средствата од Буџетот на Општина Конче за 2026 година од Програмата Л0 во износ од 
2.950.000,00 денари, се распоредуваат како учество на Општина Конче за поттикнување, 

подржување и помагање за следните активности од областа на спортот и образованието: 

 
Р.б  Назив на активноста Родова 

застапеност 
Износ во денари 

1. SPORTSKI MANIFESTACII   

 - Меѓуопштински турнир во мал фудбал под 
рефлектори и организирање на  Празникот на 
Општината ,,12 јули,, и културни манифестации 
 
 
 
- Организирање на „Велофест 2026“-општина Конче 
 
Вкупно 

 
 
Машки/женски 

 
800.000 ден 

+400.0000 ден 
=1.200.0000 ден 

    
          300.000 
ден 

 
1.500.000 ден 

2. PODR[KA NA SPORTSKI DRU[TVA-KLUBOVI   

 Подршка на Фудбалски клуб ФК СЕРТА од Конче 

Подршка на Фудбалски клуб ,,Женски допири,, 

од с.Конче 

 
 
 
Машки/женски 

 
 
 

  300.000 ден 

3. MASOVNA FIZI^KA KULTURA 
-Спортски активности по повод важни празници 
општински и државни празници; 

-U~estvo na  меѓуопштински natprevari; 

- Otvoreni zabavni fudbalski {koli; 

- Учество во пионерска регионална лига во рамките на 
ОФС Струмица; 
- Основање на општински фудбалска екипа за сениори 
за настан на фудбалски натпревари во рамките на 
Фудбалската федерација на Македонија;  
Учество на спортски и карневалски настани 

 
 
 
 
 
 
 
 
Машки/женски 

 

 

 

 

 

 

 
 

  100.000 ден 

4. ПОДРШКА НА СОВЕТ НА МЛАДИТЕ – ОПШТИНА 
КОНЧЕ 

 
Машки/женски 

 

  150.000 ден 
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Подршка на активности за младите во општина Конче 

5. ОБРАЗОВАНИЕ 
- за првачиња еднократната парична помош од 
8.000,00 ден. 
- за полуматуранти еднократната парична помош од 
8.000,00 ден. 
-за матуранти еднократната парична помош од 
10.000,00 ден. 
за еден ученик 
Вкупно 

 
Машки/женски 

  

200.000 ден 

350.000 ден 

350.000 ден 

 

  900.000 ден 

 ВКУПНО   

       2.950.000 
ден 

 

 
2. ОБЛАСТ: ПОДДРШКА НА ГРАЃАНСКИ ЗДРУЖЕНИЈА И ОРГАНИЗАЦИИ    
                  ВО 2026 ГОДИНА , ТОЧКА   4. ФИНАНСИИ 
 
 Во потточка 4.1 Планираните финансиски средства за граѓански организации во 2026 година 
зборовите „изнесува вкупно  4.000.000 денари“ се менува со зборивите „изнесува вкупно  
4.500.000 денари“  .  
 

Табеларниот дел се менува и гласи: 
 
 

 III. ПОДДРШКА НА 
ГРАЃАНСКИ 
ЗДРУЖЕНИЈА И 
ОРГАНИЗАЦИИ 

Општина 
Конче 

Донации Родова 
распределба 

Машки/женски 

Вкупно 

1. Учество во реализација на 
проекти и поддршка на 
програмски активности со 
здруженија на граѓани  

     3.850.000 
+500.000 

   =4.350.000  

/ Машки/женски 3.850.000 ден 
+500.000 ден 

=4.350.000 
ден 

2. 
 

Поддршка на програмски 
активности на здруженија 
на граѓани кои делуваат 
надвор од општина Конче ( 
од 5.000 до 15.000) денари 

     100.000 
ден 

/ Машки/женски 100.000 ден 

3. Помош при регистрација на 
нови и пререгистрација на 
постојни невладини 
организации 

50.000 ден / Машки/женски 50.000 ден 

  
ВКУПНО  

4.500.000     
денари 

/ /    4.500.000             
денари 

 

3.  ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ ЗА 2026 ГОДИНА 

 
Финансиската поддршка на  програма ќе се обезбедува од Буџетот на Општината. За реализација 
на овие јавни дејности  се предвидени   вкупно 7.950.000,00 денари. 
 
За период од нејзината имплементација, Програмата е отворена, а новите содржини се утврдуваат 
со изменување и дополнување на Програмата 
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РАСПРЕДЕЛБА НА ПРЕДЛОГ  БУЏЕТ ЗА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ ПО ОБЛАСТИ  
 

Р.б. Област на јавна дејност Планирани  

1. Развој на спортот,младите  и рекреацијата 
во општина Конче       

                                                   2.950.000,00 

2. Развој и подршка на НВО секторот во 
општина Конче  

     4.500.000,00 

3. Развој на културата во општина Конче.             500.000,00 

                                   ВКУПНО                                                      7.950.000,00 

 
 
4. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 
   Програмата за изменување и дополнување на Програмата за јавни дејности на Општина Конче 
за 2026 година влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Конче “. 
 
                   
Број   08-1333/7                                                                                             Совет на Општина Конче 
Дата  17.06.2026                                                                                                    Претседател, 
      Конче                                                                                                             Бранкица Вчкова,с.р 
 

Kuzey Makedonya Yerel Yönetim Kanunu’nun 36. maddesi 1. fıkra 15. bendi (Resmî Gazete No. 5/02 ve 

RSM Resmî Gazete No. 202/04) ve Konçe Belediyesi Tüzüğü’nün 11. maddesi 1. fıkra 11. bendi 

uyarınca, 

Konçe Belediye Meclisi, 17.06.2026 tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı almıştır: 

 

                                                      PROGRAM 

2026 yılı Kamu Faaliyetleri Programının değiştirilmesi ve tamamlanması programı 

Konçe Belediyesinin 2026 yılı kamu faaliyetleri programında (Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi No. 

13/2025) aşağıdaki değişiklikler ve eklemeler yapılmıştır: 

1. ALAN: SPORUN, GENÇLERİN VE REKREASYONUN GELİŞTİRİLMESİ 

4. Finansman başlığı altında 

4.1. Finansal kaynakların dağıtımı 

2026 yılı için Konçe Belediyesi bütçesinin L0 Programı kapsamında ayrılan 2.950.000,00 denar 

tutarındaki kaynaklar, spor ve eğitim alanındaki aşağıdaki faaliyetlerin desteklenmesi, teşvik edilmesi ve 

finanse edilmesi amacıyla Konçe Belediyesi katkısı olarak dağıtılacaktır: 

 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 8/2026
                                          KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 8/2026



no  Назив на активноста Faaliyet Adı Tutar (Denar) 

1. Spor etkinlikleri   

 projektör ışıkları altında belediyeler arası küçük futbol 

turnuvası, 12 Temmuz Belediye Günü ve kültürel 

etkinliklerin düzenlenmesi; ayrıca “Velofest 2026” Konçe 

Belediyesi organizasyonu 
 
 
 
Toplam 

 
 
Машки/женски 

 
800.000 ден 

+400.0000 ден 
=1.200.0000 

ден 
    

          300.000 
ден 

 
1.500.000 ден 

2. Spor kulüplerine destek   

  
Spor kulüplerine destek – FK Serta Konçe ve “Ženski 

Dopiri” kadın futbol kulübü 

 
 
 
Kadın Erkek 

 
 
 

  300.000 ден 

3. Kitle Sporları ve Fiziksel Kültür 

 Belediye ve devlet düzeyindeki önemli bayramlar 

ve özel günler vesilesiyle sportif faaliyetlerin 

düzenlenmesi;  

 Belediyeler arası spor müsabakalarına katılım;  

 Açık eğlence amaçlı futbol okullarının 

düzenlenmesi;  

 Strumica Belediye Futbol Birliği (OFS Strumica) 

bünyesindeki bölgesel minikler (pioner) ligine 

katılım;  

 Makedonya Futbol Federasyonu bünyesinde 

düzenlenen futbol müsabakalarına katılmak 

amacıyla belediye düzeyinde bir senior (yetişkin) 

futbol takımının kurulması;  

 Spor ve karnaval etkinliklerine katılım.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kadın erkek 

 

 
 

 
 
 

 
 

  100.000 den 
 
 
 

4. Konçe Gençlik Konseyi’ne destek – gençlik 
faaliyetlerinin desteklenmesi 

 
Kadın Erkek 

 

  150.000 den 

5. EĞİTİM 

 Birinci sınıfa başlayan öğrenciler için 8.000 denar 

tutarında tek seferlik nakdi yardım.  

 Ortaokul mezunu (yarı mezuniyet/polumaturan) 

öğrenciler için 8.000 denar tutarında tek seferlik 

nakdi yardım.  

 Lise mezunu (maturant) öğrenciler için 10.000 

denar tutarında tek seferlik nakdi yardım.  

 
Kadın Erkek 

  

200.000 den 
350.000 den 
350.000 den 

 
  900.000 

Den 
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 Bir öğrenci için.  

 

 Toplam   
       2.950.000 

den 
 

TOPLAM: 2.950.000 denar 

2. ALAN: 2026 YILINDA SİVİL TOPLUM DERNEKLERİ VE ORGANİZASYONLARINA DESTEK 

4. Finansman başlığı altında 

4.1. Finansman 

2026 yılı için sivil toplum kuruluşlarına ayrılan planlı finansal kaynaklar kısmında yer alan “toplam 

4.000.000 denar” ifadesi, “toplam 4.500.000 denar” olarak değiştirilmiştir. 

Tablolu bölüm aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir: 

III. SİVİL TOPLUM DERNEKLERİ VE ORGANİZASYONLARINA DESTEK 

III. ПОДДРШКА НА ГРАЃАНСКИ 

 

no III. SİVİL TOPLUM DERNEKLERİ 
VE ORGANİZASYONLARIN 
DESTEKLENMESİ 

Konçe 
Belediyesi 

Bağışlar Cinsiyet 
dağılımı 

Kadın Erkek 

Toplam 

1. Sivil toplum kuruluşları ile 

birlikte projelerin 

gerçekleştirilmesine katılım ve 

program faaliyetlerinin 

desteklenmesi 

 

     3.850.000 
+500.000 

   =4.350.000  

/ Erekek Kadın 3.850.000 
den 

+500.000 den 
=4.350.000 

den 

2. 
 

Konçe Belediyesi dışında 

faaliyet gösteren sivil toplum 

kuruluşlarının program 

faaliyetlerine destek (5.000 ile 

15.000 denar arası) 

 

     100.000 
den 

/ Erkek Kadın 100.000 den 

3. Yeni sivil toplum kuruluşlarının 

kaydı ve mevcut sivil toplum 

kuruluşlarının yeniden kaydı 

konusunda yardım 

 

50.000 den / Erkek Kadın 50.000 den 

  
Toplam 

4.500.000     
den 

/ /    4.500.000             
den 
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3. 2026 YILI KAMU FAALİYETLERİ PROGRAMININ FİNANSMANI 

Bu programın finansal desteği belediye bütçesinden sağlanacaktır. Bu kamu faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi için toplam 7.950.000,00 denar öngörülmüştür. 

Uygulama süresi boyunca program açıktır ve yeni içerikler programda değişiklik ve eklemeler yapılarak 

belirlenir. 

 

KAMU FAALİYETLERİ PROGRAMI İÇİN ÖNERİLEN BÜTÇENİN ALANLARA GÖRE DAĞILIMI 

no Kamu faaliyet alanı Planlanan 

1. Konçe Belediyesi’nde sporun, gençlerin ve rekreasyonun geliştirilmesi 

 

                                                      

2.950.000,00 

2. Konçe Belediyesi’nde sivil toplum (STK) sektörünün geliştirilmesi ve 

desteklenmesi 

 

     4.500.000,00 

3.    Konçe Belediyesi’nde kültürün geliştirilmesi         500.000,00 

                                   Toplam                                                      

7.950.000,00 

4. SON HÜKÜMLER 

Konçe Belediyesinin 2026 yılı kamu faaliyetleri programına ilişkin değişiklik ve eklemeler programı, 

Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi’nde yayımlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer. 

 

Sayı:08-1333/7                                                         Konçe Belediyes Meclis                                                                                                                                             

Tarih:17.06.2026                                                                 Başkanı 

           Konçe                                                               Brankica Vçkovа 
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 Врз основа на член 64 и 65 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 

РМ бр. 05/02) и член 11 ст.1 т. 32 од Статутот на општина Конче, 

 Советот на Општина Конче на седницата одржана на ден 17.06.2026 година донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За повлекување на отстапена противпожарна опрема  на користење и чување на на 

Доброволно противпожарно друштво ,,Горици Оператива’’ -  Конче 

 

                                                      Член 1 

Со оваа Одлука се повлекува отстапената противпожарна опрема  на користење и 

чување  на Доброволно противпожарно друштво ,,Горици Оператива’’-Конче со Одлука 

бр. 08-415/7 од 14.03.2022   година  донација од Амбасада на САД во РС Македонија и 

тоа: 

 

- ПП одела за шумски пожар (комплет)             броја 11 

- ПП чизми за шумски и урбани пожари            пара  11 

- ПП ракавици за шумски и урбани пожари      пара  11 

- ПП шчемови                                                       броја 11 

- Заштитни маски и филтри (комплет)               броја 11  

- ПП поткапа                                                         броја 11 

      Член 2 

Доброволно противпожарно друштво Горици Оператива Конче се задолжува отстапената 

опрема да ја врати во рок од 10 дена од денот на доставување на оваа Одлука. 

                                                     Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на  објавување во „Службен гласник на општина 

Конче“. 

 

                                               Образложение  

 

Општина Конче на Доброволно противпожарно друштво Горици Оператива Кончесо 

Одлука бр.08-415/7 од  14.03.2022   година  му ја отстапи противпожарна опрема  

опишана во член 1 од оваа Одлука за квалитетно и одговорно чување и користење на 

истата. Поради непостапување согласно Одлуката од страна Претседателот на ДПД  

,,Горици Оператива’’ -  Конче се одлучи да ја врати опремата на општина Конче. 

 

                                                                                                                                                              

Број 09-1333/8                                                       Совет на Општина Конче 

Дата 17.06.2026                                                            Претседател 

  Конче                                                                       Бранкица Вчкова,с.р 
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Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Yerel Yönetim Kanunu'nun 64 ve 65. maddeleri (RM Resmî 

Gazetesi No: 05/02) ve Konçe Belediyesi Statüsü'nün 11. maddesi 1. fıkrası 32. bendi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Meclisi, 17.06.2026 tarihinde yapılan toplantısında aşağıdaki kararı almıştır: 

                                                           KARAR  

Goriçi Operativa Gönüllü İtfaiye Derneği – Konçe'ye kullanım ve muhafaza amacıyla tahsis 

edilen yangın söndürme ekipmanlarının geri alınmasına ilişkin 

                                                    Madde 1 

Bu Kararla, 14.03.2022 tarih ve 08-415/7 sayılı Karar ile ABD'nin Kuzey Makedonya 

Cumhuriyeti Büyükelçiliği tarafından yapılan bağış kapsamında, kullanım ve muhafaza amacıyla 

Goriçi Operativa Gönüllü İtfaiye Derneği – Konçe'ye tahsis edilen aşağıdaki yangın söndürme 

ekipmanları geri alınmaktadır: 

 Orman yangınları için yangın söndürme kıyafeti (takım): 11 adet 

 Orman ve kentsel yangınlar için itfaiye çizmesi: 11 çift 

 Orman ve kentsel yangınlar için koruyucu eldiven: 11 çift 

 Yangın söndürme kaskı: 11 adet 

 Koruyucu maske ve filtre seti: 11 adet 

 Yangın söndürme başlığı (balaklava): 11 adet 

                                          Madde 2 

Goriçi Operativa Gönüllü İtfaiye Derneği – Konçe, kendisine tahsis edilen ekipmanları bu 

Kararın tebliğ edildiği tarihten itibaren 10 gün içerisinde iade etmekle yükümlüdür. 

                                           Madde 3 

Bu Karar, Konçe Belediyesi Resmî Bülteni'nde yayımlandığı gün yürürlüğe girer. 

                                             Gerekçe 

Konçe Belediyesi, 14.03.2022 tarih ve 08-415/7 sayılı Karar ile Madde 1'de belirtilen yangın 

söndürme ekipmanlarını, bunların uygun şekilde korunması ve kullanılması amacıyla Goriçi 

Operativa Gönüllü İtfaiye Derneği – Konçe'ye tahsis etmiştir. 

Ancak, dernek başkanının söz konusu Karar hükümlerine uygun davranmaması nedeniyle, 

ekipmanların Konçe Belediyesine geri verilmesine karar verilmiştir. 

 
Sayı:08-1333/8                                                         Konçe Belediyes Meclis                                                                                                                                             

Tarih:17.06.2026                                                                 Başkanı 

           Konçe                                                               Brankica Vçkovа 
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Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002 и 

Сл.весник на РСМ бр.202/2024) и чл.11 ст.1 т.43 од статутот на Општина Конче, 

Советот на Општина Конче на седницата одржана на ден 17.06.2026 година донесе:  

О Д Л У К А 

за усвојување на Анекс на Програма за работа на Здружение Организција на жени на 

Општина Конче – Конче за 2026 година   

1.Се УСВОЈУВА Анекс на “Програма за работа на Здружение Организација на жени на 

Општина Конче –Конче” за 2026 година  

  

2.Со “Одлука за усвојување на “Програма за работа на Здружение Организација на жени 

на Општина Конче –Конче” за 2026 година бр. 08-150/16                                                                                        

30.01.2026 година одобрени се финансиски средства во висина од 100.000,00 денари. 

Со Анексот на Програма за работа на Здружение Организација на жени на Општина Конче 

–Конче” за 2026 година се одобруваат дополнителни финансиски средства во износ од 

260.000,00 денари за  организирање на културни манифестации по повод празникот на  

Општина Конче 12-ти Јули, односно за подготовка  и декорирање и претставување  на 

традиционална храна во манастирот Св. Стефан во Конче  од жени претставнички од населените 

места во Општина Конче и доделување на награди  и ангажирање на реномирани естрадни 

уметници.  

Вкупниот износ на финансиски средства за реализација на Програмата за 2026 година 

изнесува 360.000,00 денари.   

3.Согласно “Анекс на Програма за работа на Здружение Организација на жени на 

Општина Конче –Конче” за 2026 година број 08-1325/1  од 08.06.2026 година  на 

Здружение Организација на жени на Општина Конче –Конче” за 2026 година се одобрува 

исплата на  финансиски средства во висина од 260.000,00 денари  на  сметка број 

200002401546459 депонент во Стопанска Банка. 

4. Здружение Организација на жени на Општина Конче –Конче”  со посебни барања да се 

обраќа до Советот на Општина Конче кога ќе има потреба од финансиска поддршка за 

реализирање на другите активности согласно програмата за 2026 година. 

5.Се задолжува Здружение Организација на жени на Општина Конче –Конче”  по 

реализација на одобрените средства да достави извештај за реализација до Советот на 

Општина Конче. 

6.Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина 

Конче. 

Број 08-1333/9                                                                                                    Совет на Општина Конче 

Дата 17.06.2026                                                                                                Претседател 

Конче                                                                                                            Бранкица Вчкова,с.р 
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Yerel Yönetim Kanunu'nun 36. maddesi 1. fıkrası 15. bendi (RM Resmî Gazetesi No: 5/2002 ve RSM 

Resmî Gazetesi No: 202/2024) ile Konçe Belediyesi Statüsü'nün 11. maddesi 1. fıkrası 43. bendi 

uyarınca,Konçe Belediyesi Meclisi, 17.06.2026 tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı almıştır: 

                                                        KARAR 

Konçe Belediyesi Kadınlar Derneği Çalışma Programı'nın 2026 yılı Ekinin kabul edilmesine ilişkin 

                                                          Madde 1 

Konçe Belediyesi Kadınlar Derneği'nin 2026 yılı Çalışma Programı Ek'i kabul edilir. 

                                                         Madde 2 

30.01.2026 tarih ve 08-150/16 sayılı "Konçe Belediyesi Kadınlar Derneği'nin 2026 Yılı Çalışma 

Programının Kabulüne İlişkin Karar" ile derneğe 100.000,00 denar tutarında mali kaynak tahsis 

edilmiştir.2026 yılı Çalışma Programı Ek'i ile, Konçe Belediyesi Günü olan 12 Temmuz kutlamaları 

kapsamında düzenlenecek kültürel etkinliklerin organizasyonu için ilave 260.000,00 denar mali kaynak 

tahsis edilmektedir.Bu kaynaklar;Hazırlık ve dekorasyon çalışmalarının yapılması,Konçe Belediyesi 

sınırları içerisindeki yerleşim yerlerinden kadın temsilciler tarafından,Konçe'deki Aziz Stefan (Sv. Stefan) 

Manastırı'nda geleneksel yemeklerin hazırlanması ve tanıtılması,Ödüllerin verilmesi,Tanınmış sahne 

sanatçılarının (estrada sanatçıları) görevlendirilmesiamacıyla kullanılacaktır. 

Böylece, 2026 yılı Programının uygulanması için ayrılan toplam mali kaynak 360.000,00 denar 

olmaktadır. 

                                                           Madde 3 

08.06.2026 tarih ve 08-1325/1 sayılı Konçe Belediyesi Kadınlar Derneği 2026 Yılı Çalışma Programı Ek'i 

doğrultusunda, derneğe 260.000,00 denar tutarında ödeme yapılması onaylanmaktadır.Söz konusu ödeme, 

Stopanska Banka'da bulunan 200002401546459 numaralı hesaba aktarılacaktır. 

                                                              Madde 4 

Konçe Belediyesi Kadınlar Derneği, 2026 yılı programında öngörülen diğer faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi için mali desteğe ihtiyaç duyduğu durumlarda, ayrı taleplerle Konçe Belediyesi 

Meclisi'ne başvuracaktır. 

                                                           Madde 5 

Konçe Belediyesi Kadınlar Derneği, onaylanan mali kaynakların kullanımının tamamlanmasının 

ardından, gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin raporu Konçe Belediyesi Meclisi'ne sunmakla yükümlüdür. 

 

                                                        Madde 6 

Bu Karar, Konçe Belediyesi Resmî Bülteni'nde yayınlandığı gün yürürlüğe girer. 

 

 Sayı:08-1333/9                                                        Konçe Belediyes Meclis                                                                                                                                               

Tarih:17.06.2026                                                                 Başkanı 

           Konçe                                                               Brankica Vçkovа 
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Predlaga~: 

 

 

Gradona~alnik 

 

 

 Izgotvuva~: Сектор za urbanizam,za{tita na 

`ivotnata sredina  и ЛЕР 

 

  

 PROGRAMA 

 

                           

 

 

 

  

 

 

 

                                                Јуни 2026 godina 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 

За уредување на градежно земјиште на просторот на Општина 

Конче за 2026 година 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija" br.5/02), ~len 95 od Zakonot za grade`no zemji{te 
("Slu`ben vesnik na Republika Makedonija" br.15/2015, 98/2015, 193/2015, 226/2015, 31/2016, 

142/2016 и 190/2016) i Pravilnikot za stepenot na ureduvaweto na grade`noto zemji{te so 

objekti na komunalnata infrastruktura i na~inot na utvrduvawe na visinata na 
tro{ocite za ureduvaweto vo zavisnost od stepenot na uredenost ("Slu`ben vesnik na 

Republika Makedonija" br.193/2016 i 72/2018), Sovetot na Op{tina  Конче na sednica 

odr`ana na  den  17.06.2026 godina donese                                                         

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 

за уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Конче за 2026 година 

 

 
Во Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Конче за 2026 

година се вршат следните измени и дополнувања: Во точка 4-1 “Приходи”:  

4-1 PRIHODI 
 

Programata za ureduvawe na grade`noto zemji{te za 2026 godina }e se 

finansira preku slednite izvori na sredstva: 
 

Табела 1-“Приходи”  се менува и гласи: 
 

 

Бр. Опис Цена 

1. Буџет на Општина Конче 66.992.000,00 
 

2. Prihodi od R.Makedonija - Javno pretprijatie za  
dr`avni pati{ta  

 
  2.200.000,00 

3. Буџет на РСМ 

 
27.600.000,00 

Вкупно 96.792.000,00 

 

 

 

 

4-2 RASHODI 

Табела 2-“Изработка на техничка документација”  се менува и гласи: 

 

1. IZRABOTKA NA TEHNI^KA DOKUMENTACIJA 

  

Бр. Опис Цена 

1.  Izrabotka na proekti
za ulici i lokalni 2.000.000,00 
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pati{ta vo Op{тina Kon~e                  
                                         

2. Revizija na proekti                                                                            200.000,00 

3. Izrabotka na proekti za vodosnabduvawe                                   1.600.000,00 

4. 
Izrabotka na геодетски елаборати за сите 

намени                                                                        

500.000,00 

5. Изработка на елаборат за животна средина 100.000,00 

6. 
Izrabotka na proekti za regulacija na re~ni 
korita 

200.000,00 

7.  
Izrabotka na proekti za fekalna 
kanalizacija 

200.000,00 

8. 
Izrabotka na proekti
za drug vid na 
objekti(objekti od javen interes-kapela) 

300
.000,00 

9. Izrabotka na soobra}ajni proekti 100.000,00 

Вкупно 5.200.000,00 буџет на 
општина Конче 

 

 

Табела 3-“Изработка на улици и локални патишта” се менува и гласи: 
 
2. IZGRADBA NA ULICI И ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  

Бр. Опис Цена 

1.  
Изградба на улица во с.Долни Липовиќ 

Буџет на општина Конче 
2.100.000,00 

2. 

Изградба на бетонски канал за регулирање на 

атмосферските води на општински пат од населено 

место с.Ракитец до регионален пат Р2434 ко Ракитец 

Буџет на општина Конче 

1.500.000,00 

3. 
Изградба на улици во с.Габревци 

Буџет на РСМ 
2.700.000,00 

4. 
Изградба на општински пат од населено место 

с.Ракитец до регионален пат Р2434 КО Ракитец 

Министерство за транспорт на РСМ (кофинансирање 

1.823.000,00 
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од Буџет на Општина Конче 

5. 

Уредување на јавни површини – тротоари,
пешачки 

патеки, парк
нзи и др. во Општина Конче Буџет на 

општина Конче 

12.000.000,00 

6. 

Поставување на сообраќајна сигнализација 

(сообраќајни знаци, патокази) Буџет на општина 

Конче 

500.000,00 

7. 
Изградба на потпорни зидови во населените места 

Буџет на општина Конче 
1.500.000,00 

Вкупно 22.123.000,00 

 

Табела 4-“Фекална канализација” се менува и гласи: 
4. ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА  

Бр. Опис Цена 

1.  
Doizgradba na fekalna kanalizacija во населени 

места во општина Конче Буџет на општина Конче 

3.000.000,00 

Вкупно 3.000.000,00 

 

Табела 5-“Надзор на изградба на објекти” се менува и гласи: 
7. НАДЗОР НА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ 

Бр. Опис Цена 

1. 
Надзор на изградба на објект 

Буџет на општина Конче 

 

2.500.000,00 

Вкупно 2.500.000,00 

 

Табела 6-“Изградба и одржување на јавни објекти” се менува и гласи: 
 

ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ 

Бр. Опис Цен 
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1.  

Поставување на фотонапонски панели на општинска 

административна зграда во с.Конче Буџет на РСМ 

(кофинансирање од Буџет на Општина Конче) 

680.000,00 

2. 

Поставување на фотонапонски централи на пумпни 

станици на водоводи  

Буџет на РСМ 

1.500.000,00 

3. 

Изградба на соблекувална на фудбалско игралиште 

во с.Конче  

Буџет на општина 

8.589.000,00 

4. 

Изградба на ограда за оградување на дворно место 

на општинска зграда во с. Конче 

Буџет на општина 

3.000.000,00 

5. 
Реконструкција на културен дом во с. Габревци 

Буџет на општина 
2.000.000,00 

6. 

Реконструкција на партерно уредување на КП 4775/1 

КО Конче (изградба на бетонски канал и поставување 

на метална решетка за настрешница во двор на 

општинска зграда) 

Буџет на општина Конче 

500.000,00 

Вкупно 16.269.000,00 

 

 

Табела 7-“Урбана опрема” се менува и гласи: 
УРБАНА ОПРЕМА 

Бр. Опис Цена 

1. 

Набавка на урбана опрема (клупи, корпи за 

отпадоци, детски  

реквизити) 

 Буџе
т на општина Конче 

1.000.000,00 

Вкупно 1.000.000,00 
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Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Конче” 

Број  08-1333/10             Совет на Општина Конче  

Дата 17.06.2026                                   Претседател  

Конче                                                               Бранкица Вчкова,с.р 

 

 

 

 

 
 

 

 

REKAPITULACIJA NA POTREBNИ SREDSTVA ZA REALIZACIJA NA 

PROGRAMATA 

 

 

Бр. Опис Цена 

1.  IZRABOTKA NA TEHNI^KA DOKUMENTACIJA 5.200.000,00 

2. IZGRADBA NA ULICI И ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  22.123.000,00 

3. ВОДОВОДИ 23.000.000,00 

4. ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 3.000.000,00 

5. РЕГУЛАЦИЈА НА РЕЧНИ КОРИТА 23.400.000,00 

6. ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 300.000,00 

7. НАДЗОР НА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ 2.500.000,00 

8. 
ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ НА 

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА КОНЧЕ 
16.269.000,00 

9. УРБАНА OПРЕМА  1.000.000,00 

Вкупно 96.792.000,00 
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                                                                                                           Öneren: Belediye Başkanı 

Hazırlayan: Şehircilik, Çevre Koruma ve Yerel Ekonomik Kalkınma (LER) Sektörü 

  

 

 

 

PROGRAM 

 Konçe Belediyesi sınırları içerisindeki yapılaşmaya uygun arazilerin düzenlenmesine 

yönelik 2026 Yılı Programında Değişiklik ve İlaveler Yapılmasına Dair Program. 

 

 

 

 

 

                                                                Haziran 2026 
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 Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmî Gazetesi'nin 5/02 sayılı nüshasında yayımlanan 

Yerel Yönetim Kanunu'nun 36. maddesi 1. fıkrası 15. bendi, İnşaat Arazileri Kanunu'nun 95. 

maddesi (Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmî Gazetesi No: 15/2015, 98/2015, 193/2015, 

226/2015, 31/2016, 142/2016 ve 190/2016) ile İnşaat arazilerinin komünal altyapı tesisleriyle 

donatılma derecesi ve düzenlenme seviyesine bağlı olarak düzenleme maliyetlerinin belirlenme 

yöntemine ilişkin Yönetmelik (Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmî Gazetesi No: 193/2016 ve 

72/2018) hükümlerine dayanılarak, Konçe Belediyesi Meclisi, 17.06.2026 tarihinde yapılan 

oturumunda aşağıdaki kararı kabul etmiştir:                                                                                     

PROGRAM 

Konçe Belediyesi Alanındaki İnşaat Arazilerinin Düzenlenmesine İlişkin 2026 Yılı Programında 

Değişiklik ve İlaveler Yapılmasına Dair Program 

Konçe Belediyesi alanındaki inşaat arazilerinin düzenlenmesine ilişkin 2026 yılı Programında 

aşağıdaki değişiklik ve ilaveler yapılmaktadır: 

4-1 “Gelirler” maddesinde: ... 

sıra Tutar Fiyat 

1. Konçe Belediyesi Bütçesi. 66.992.000,00 
 

2. Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Devlet Karayolları Kamu 

Kuruluşundan Elde Edilen Gelirler. 

 
  2.200.000,00 

3. Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Bütçesi 

 
 

27.600.000,00 

Toplam 96.792.000,00 

  

4-2 HARCAMALAR  

Tablo 2 – "Teknik Proje ve Dokümantasyon Hazırlığı" aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir: 

1. TEKNİK DOKÜMANTASYONUN HAZIRLANMASI. 

 

sıra Tuta Fıyat 

1.  
 Konçe Belediyesi’nde sokaklar ve yerel yollar için 

proje hazırlanması          
                                         

2.000.000,00 

2.   Projelerin gözden geçirilmesi                                                                        200.000,00 

3.   Su temini projelerinin hazırlanması                                1.600.000,00 

4. 
  Her türlü kullanım amacı için harita, kadastro ve 

ölçüm raporlarının hazırlanması.                                                                    
500.000,00 
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5. Çevre raporunun hazırlanması. 100.000,00 

6. 
Nehir yataklarının düzenlenmesine yönelik 

projelerin hazırlanması. 
200.000,00 

7.  Atık su kanalizasyonu projelerinin hazırlanması.” 200.000,00 

8. Diğer tür yapıların projelerinin hazırlanması (kamu 

yararına olan yapılar – şapel).” 
300
.000,00 

9. Ulaşım projelerinin hazırlanması.” 100.000,00 

 Toplam 5.200.000,00 Konçe 
Belediyesi bütçesi” 

 

Tablo 3 – ‘Sokaklar ve yerel yolların yapımı’ başlığı değiştirilerek aşağıdaki şekilde 

düzenlenmiştir: 

2. Sokaklar ve yerel yolların inşası”.  

No Açıklama Tutar 

1 Dolni Lipoviç Köyü'nde sokak inşaatı (Konçe Belediyesi Bütçesi) 2.100.000,00 

2 

Rakitec yerleşim yerinden R2434 Bölgesel Yolu'na kadar olan belediye 

yolunda yağmur sularının düzenlenmesi için beton kanal inşaatı (Rakitec 

Kadastral Bölgesi) – Konçe Belediyesi Bütçesi 

1.500.000,00 

3 
Gabrevci Köyü'nde sokak inşaatı (Kuzey Makedonya Cumhuriyeti 

Bütçesi) 
2.700.000,00 

4 

Rakitec yerleşim yerinden R2434 Bölgesel Yolu'na kadar belediye 

yolunun inşaatı (Rakitec Kadastral Bölgesi) – Kuzey Makedonya 

Cumhuriyeti Ulaştırma Bakanlığı (Konçe Belediyesi bütçesinden eş 

finansman ile) 

1.823.000,00 

5 
Konçe Belediyesi sınırları içerisinde kamu alanlarının düzenlenmesi 

(kaldırımlar, yaya yolları, park alanları vb.) – Konçe Belediyesi Bütçesi 
12.000.000,00 

6 
Trafik işaret ve yön levhalarının kurulumu (trafik işaretleri, yön 

tabelaları) – Konçe Belediyesi Bütçesi 
500.000,00 

7 
Yerleşim yerlerinde istinat duvarlarının inşaatı – Konçe Belediyesi 

Bütçesi 
1.500.000,00 

Toplam 
 

22.123.000,00 

 

Tablo 4 – ‘Fekal Kanalizasyon’ başlığı değiştirilerek aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir: 

4. Atık Su Kanalizasyonu”. 
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No Açıklama Tutar 

1 
Konçe Belediyesi sınırları içerisindeki yerleşim yerlerinde fekal (evsel) 

kanalizasyonun tamamlanması (Konçe Belediyesi Bütçesi) 
3.000.000,00 

Toplam 
 

3.000.000,00 

 

Tablo 5 – ‘Yapıların inşaat denetimi’ başlığı değiştirilerek aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir: 

7. Yapı inşaatlarının denetimi”. 

No Açıklama Tutar 

1 Yapı inşaatının denetimi (Konçe Belediyesi Bütçesi) 2.500.000,00 

Toplam 
 

2.500.000,00 

No Açıklama Tutar 

1 

Konçe köyündeki belediye idari binasına fotovoltaik panellerin kurulumu 

(Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Bütçesi – Konçe Belediyesi eş 

finansmanı) 
680.000,00 

2 
Su şebekesi pompa istasyonlarına fotovoltaik santrallerin kurulumu 

(Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Bütçesi) 
1.500.000,00 

3 
Konçe köyündeki futbol sahasında soyunma odası inşası (Belediye 

Bütçesi) 
8.589.000,00 

4 
Konçe köyündeki belediye binası avlusunun çevrilmesi için çit yapımı 

(Belediye Bütçesi) 
3.000.000,00 

5 Gabrevci köyündeki kültür evinin yenilenmesi (Belediye Bütçesi) 2.000.000,00 

6 

KP 4775/1 KO Konçe parselinde çevre düzenlemesinin yenilenmesi 

(beton kanal inşası ve belediye binası avlusunda sundurma için metal 

ızgara yerleştirilmesi) – Konçe Belediyesi Bütçesi 
500.000,00 

Toplam 
 

16.269.000,00 

   

 

Tablo 6 – “Kamu Yapılarının İnşası ve Bakımı” 

No Açıklama Tutar 

1 

Konçe köyündeki belediye idari binasına fotovoltaik panellerin kurulumu 

(Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Bütçesi – Konçe Belediyesi eş 

finansmanı) 

680.000,00 

2 
Su şebekesi pompa istasyonlarına fotovoltaik santrallerin kurulumu 

(Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Bütçesi) 
1.500.000,00 

3 
Konçe köyündeki futbol sahasında soyunma odası inşası (Belediye 

Bütçesi) 
8.589.000,00 
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No Açıklama Tutar 

4 
Konçe köyündeki belediye binası avlusunun çevrilmesi için çit inşası 

(Belediye Bütçesi) 
3.000.000,00 

5 Gabrevci köyündeki kültür evinin yenilenmesi (Belediye Bütçesi) 2.000.000,00 

6 

KO 4775/1 Konçe kadastral parselinde dış mekân düzenlemesinin 

yenilenmesi (beton kanal inşası ve belediye binası avlusunda sundurma 

için metal ızgara yerleştirilmesi) (Konçe Belediyesi Bütçesi) 

500.000,00 

Toplam 
 

16.269.000,00 

 

Tablo 7 – “Kentsel Donatılar” 

No Açıklama Tutar 

1 
Kentsel donatıların temini (banklar, çöp kutuları, çocuk oyun ekipmanları) 

– Konçe Belediyesi Bütçesi 
1.000.000,00 

Toplam 
 

1.000.000,00 

 

No Açıklama Tutar 

1 Teknik dokümantasyon hazırlanması 5.200.000,00 

2 Sokaklar ve yerel yolların inşası 22.123.000,00 

3 İçme suyu sistemleri (su şebekeleri) 23.000.000,00 

4 Fekal (evsel atık su) kanalizasyon 3.000.000,00 

5 Nehir yataklarının düzenlenmesi 23.400.000,00 

6 Kamulaştırma (arazi edinimi) 300.000,00 

7 Yapıların inşaat denetimi 2.500.000,00 

8 Konçe Belediyesi sınırları içinde kamu yapılarının inşası ve bakımı 16.269.000,00 

9 Kentsel donatı 1.000.000,00 

Toplam 
 

96.792.000,00 

 

“Bu Program, Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi’nde yayınlandığı tarihten itibaren yürürlüğe 

girer.” 

 

 Sayı:08-1333/10                                                        Konçe Belediyes Meclis                                                                                                                                                  

Tarih:17.06.2026                                                                 Başkanı 

           Konçe                                                               Brankica Vçkovа 
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                                                Јуни  2026 godina 

 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 

За одржување локални и полски патишта и зимско одржување 

на локални патишта и улици на територијата на општина 

Конче за 2026  година 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(``Сл.весник на РМ``бр.5/02), член 14 став 8 од Законот за јавни патишта(``Сл.весник на 

РМ``бр.84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 

166/14, 44/15, 116/15, 150/15 и 31/16) и член       11 став 1   точка 12 од Статутот на 

општина Конче, Советот на Општина Конче на седницата одржана на ден  17.06.2026  год. 

донесе 

 

 П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 

За одржување на локални и полски патишта и зимско одражување на локални 

патишта и улици на територијата на општина Конче за 2026  година 

 

Во Програмата За одржување на локални и полски патишта и зимско одражување на 

локални патишта и улици на територијата на Општина Конче за 2026 година 

(Сл.гласник на општина Конче бр.15/2024) се вршат следните измени и дополнувања: Во 

точка 3.6 “Износ на финансиски средства за реализација на програмата и нивна 

распределба”:  

 

3.6.Износ на финансиски средства за реализација на програмата и нивна распределба 

   Вкупно  планирани  финансиски средства за реализација на програмата се предвидува во 

износ од 8.000.000,00 денари  за тековно  и зимско одржување на локални патишта и 

улици и полски патишта. 

 

 

Оваа Програма влегува во сила со денот на нејзиното објавување  во ``Сл.гласник на 

општина Kонче``.  

 

 

 

 

 

 

Број:08-1333/11                         Совет на Општина Конче  

Дата:17.06.2026                                     Претседател  

Конче                                                              Бранкица Вчкова,с.р 
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                                                                                                                    Öneren: 
                                                                                                                 Belediye Başkanı 

                                                                                                                 Hazırlayan: 
                                         Şehircilik, çevre koruma ve yerel ekonomik kalkınma (LER) sektörü 

 
 
 

                        PROGRAM 
 

2026 yılı için Konçe Belediyesi sınırları içindeki yerel ve kırsal yolların bakımı ile yerel yollar 

ve sokakların kış bakımına ilişkin programın değiştirilmesi ve tamamlanmasına dair 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 Haziran 2026 yılı 
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Kuzey Makedonya Yerel Yönetim Kanunu’nun 36. maddesi 1. fıkra 15. bendi (R.M. Resmî Gazete No: 

5/02), Kamu Yolları Kanunu’nun 14. maddesi 8. fıkrası (R.M. Resmî Gazete No: 84/08, 52/09, 114/09, 

124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15 ve 

31/16) ve Konçe Belediyesi Statüsü’nün 11. maddesi 1. fıkra 12. bendi uyarınca, Konçe Belediye Meclisi 

30.05.2025 tarihli toplantısında aşağıdaki kararı almıştır: 

 

                                           PROGRAM 

2026 yılı için Konçe Belediyesi sınırları içindeki yerel ve kırsal yolların bakımı ile yerel yollar ve 

sokakların kış bakımı programının değiştirilmesi ve tamamlanması hakkındaKonçe Belediyesi sınırları 

içindeki yerel ve kırsal yolların bakımı ile 2026 yılı yerel yollar ve sokakların kış bakımı programında 

(“Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi” No: 15/2024) aşağıdaki değişiklik ve eklemeler yapılmaktadır: 

3.6 Programın gerçekleştirilmesi için mali kaynakların tutarı ve dağılımıProgramın gerçekleştirilmesi için 

toplam planlanan mali kaynaklar, yerel yollar ve sokakların yanı sıra kırsal yolların bakım ve kış 

hizmetleri için 8.000.000,00 denar olarak öngörülmüştür. 

 

Bu Program, Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi’nde yayımlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer. 

 

 

 

Sayı:08-1333/11                                                        Konçe Belediyes Meclis                                                                                                                                                  

Tarih:17.06.2026                                                                 Başkanı 

           Konçe                                                               Brankica Vçkovа 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на
Република Македонија” број 5/2002 и Службен весник на Република Северна Македонија број
202/24) и член 29 од Законот за финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен
весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15,
209/2018 и "Службен весник на Република Северна Македонија" 244/19, 53/21, 77/2021, 173/22,
170/24, 37/25 и 77/26), Советот на Општина Конче на единесетата седница, одржана на 17.06.2026
година, донесе

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА Б У Џ Е ТОТ
на Општина КОНЧЕ за 2026 година

I.ОПШТ ДЕЛ

Член 1
Буџетот на Општина КОНЧЕ за 2026 година се состои од:

150.962.396 173.607.570 во денари
I. Вкупни приходи
- Даночни приходи 3.961.845 3.961.845

- Неданочни приходи 1.161.000 1.161.000
- Капитални приходи 51.260.000 51.260.000
- Приходи од дотации 55.914.469 55.914.469
- Трансфери 38.665.082 60.010.256

- Приходи од донации 0 1.300.000

II. Вкупни расходи 190.202.469 225.922.415
- утврдени намени 190.109.469 225.829.415
- резерви 93.000 93.000

III. Дефицит - 39.240.073 - 52.314.845

IV. Финснсирање 39.240.073 52.314.845

Прилив 40.000.073 53.074.845
Домашни задолжувања 0 0
Странски заеми 0 0
Депозит 40.000.073 53.074.845

Одлив 760.000 760.000
Отплата на главница 760.000 760.000

Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:
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BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

197.037.730 226.682.4150 01.300.0001.300.00060.689.73060.689.730996.000996.000134.052.000 163.696.685

0003.961.84571 3.961.845 0 0 0 3.961.8450 0 3.961.845DANO^NI PRIHODI

000711 551.345 551.345 0 0 0 0 0 551.345 551.345Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 750.500 750.500 0 0 0 0 0 750.500 750.500Danoci na imot

000717 2.650.000 2.650.000 0 0 0 0 0 2.650.000 2.650.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 10.000 10.000 0 0 0 0 0 10.000 10.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

000165.00072 165.000 996.000 996.000 0 1.161.0000 0 1.161.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 90.000 90.000 0 0 0 0 0 90.000 90.000Globi, sudski i administrativni taksi

00930.000723 10.000 10.000 930.000 0 0 0 0 940.000 940.000Taksi i nadomestoci

0066.000725 65.000 65.000 66.000 0 0 0 0 131.000 131.000Drugi nedano~ni prihodi

00051.260.00073 51.260.000 0 0 0 51.260.0000 0 51.260.000KAPITALNI PRIHODI

000733 51.260.000 51.260.000 0 0 0 0 0 51.260.000 51.260.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

1.300.0001.300.00060.689.730108.309.84074 78.665.155 0 0 60.689.730 140.654.8850 0 170.299.570TRANSFERI I DONACII

060.689.7300741 78.665.155 108.309.840 0 60.689.730 0 0 0 139.354.885 168.999.570Transferi od drugi nivoa na vlast

1.300.00000742 0 0 0 0 1.300.000 0 0 1.300.000 1.300.000Donacii od stranstvo

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

197.037.730 226.682.4150 01.300.00060.689.73060.689.730996.000134.052.000 163.696.685 996.000 1.300.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 18.437.000 18.687.000 0 0 0 043.926.469 43.926.469 0 0 62.363.469 62.613.469

0401 Osnovni plati 11.502.000 11.552.000 0 30.997.469 30.997.469 0 0 0 0 42.499.469 42.549.469

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.405.000 4.405.000 0 12.029.000 12.029.000 0 0 0 0 16.434.000 16.434.000

0404 Nadomestoci 2.530.000 2.730.000 0 900.000 900.000 0 0 0 0 3.430.000 3.630.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 93.000 93.000 0 0 0 00 0 0 0 93.000 93.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 93.000 93.000 0 0 0 0 0 0 0 93.000 93.000

42 STOKI I USLUGI 23.885.000 29.015.000 996.000 996.000 0 08.948.000 8.948.000 0 0 33.829.000 38.959.000

11.000420 Patni i dnevni rashodi 380.000 380.000 11.000 60.000 60.000 0 0 0 0 451.000 451.000

292.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

4.370.000 4.690.000 292.000 3.530.000 3.530.000 0 0 0 0 8.192.000 8.512.000

300.000423 Materijali i siten inventar 780.000 790.000 300.000 2.025.000 2.025.000 0 0 0 0 3.105.000 3.115.000

55.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.530.000 12.230.000 55.000 1.203.000 1.203.000 0 0 0 0 9.788.000 13.488.000

253.000425 Dogovorni uslugi 5.090.000 5.330.000 253.000 1.790.000 1.790.000 0 0 0 0 7.133.000 7.373.000

85.000426 Drugi tekovni rashodi 1.380.000 1.740.000 85.000 340.000 340.000 0 0 0 0 1.805.000 2.165.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 3.355.000 3.855.000 0 0 0 0 0 0 0 3.355.000 3.855.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.459.355 24.384.040 0 0 0 0500.000 500.000 0 0 18.959.355 24.884.040

0461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 4.330.000 4.980.000 0 0 0 0 0 0 0 4.330.000 4.980.000

0464 Razni transferi 9.129.355 14.404.040 0 500.000 500.000 0 0 0 0 9.629.355 14.904.040

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.450.000 3.150.000 0 0 0 00 0 0 0 2.450.000 3.150.000

0471 Socijalni nadomestoci 2.450.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 3.150.000

48 KAPITALNI RASHODI 69.767.645 87.407.645 0 0 1.300.000 1.300.0007.315.261 7.315.261 0 0 78.382.906 96.022.906

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 290.000 380.000 0 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 3.490.000 3.580.000

0482 Drugi grade`ni objekti 68.967.645 86.467.645 0 3.015.261 3.015.261 1.300.000 1.300.000 0 0 73.282.906 90.782.906

0483 Kupuvawe na mebel 210.000 260.000 0 800.000 800.000 0 0 0 0 1.010.000 1.060.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 300.000 0 300.000 300.000 0 0 0 0 600.000 600.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

197.037.730 226.682.4150 01.300.00060.689.73060.689.730996.000134.052.000 163.696.685 996.000 1.300.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

2
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

78.382.906 96.022.9060 01.300.0007.315.2617.315.261069.767.645 87.407.645 0 1.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 69.767.645 87.407.645 0 0 1.300.000 1.300.0007.315.261 7.315.261 0 0 78.382.906 96.022.906

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 290.000 380.000 0 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 3.490.000 3.580.000

0482 Drugi grade`ni objekti 68.967.645 86.467.645 0 3.015.261 3.015.261 1.300.000 1.300.000 0 0 73.282.906 90.782.906

0483 Kupuvawe na mebel 210.000 260.000 0 800.000 800.000 0 0 0 0 1.010.000 1.060.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 300.000 0 300.000 300.000 0 0 0 0 600.000 600.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

118.654.824 130.659.5090 0053.374.46953.374.469996.00064.284.355 76.289.040 996.000 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 18.437.000 18.687.000 0 0 0 043.926.469 43.926.469 0 0 62.363.469 62.613.469

0401 Osnovni plati 11.502.000 11.552.000 0 30.997.469 30.997.469 0 0 0 0 42.499.469 42.549.469

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.405.000 4.405.000 0 12.029.000 12.029.000 0 0 0 0 16.434.000 16.434.000

0404 Nadomestoci 2.530.000 2.730.000 0 900.000 900.000 0 0 0 0 3.430.000 3.630.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 93.000 93.000 0 0 0 00 0 0 0 93.000 93.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 93.000 93.000 0 0 0 0 0 0 0 93.000 93.000

42 STOKI I USLUGI 23.885.000 29.015.000 996.000 996.000 0 08.948.000 8.948.000 0 0 33.829.000 38.959.000

11.000420 Patni i dnevni rashodi 380.000 380.000 11.000 60.000 60.000 0 0 0 0 451.000 451.000

292.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

4.370.000 4.690.000 292.000 3.530.000 3.530.000 0 0 0 0 8.192.000 8.512.000

300.000423 Materijali i siten inventar 780.000 790.000 300.000 2.025.000 2.025.000 0 0 0 0 3.105.000 3.115.000

55.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.530.000 12.230.000 55.000 1.203.000 1.203.000 0 0 0 0 9.788.000 13.488.000

253.000425 Dogovorni uslugi 5.090.000 5.330.000 253.000 1.790.000 1.790.000 0 0 0 0 7.133.000 7.373.000

85.000426 Drugi tekovni rashodi 1.380.000 1.740.000 85.000 340.000 340.000 0 0 0 0 1.805.000 2.165.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 3.355.000 3.855.000 0 0 0 0 0 0 0 3.355.000 3.855.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.459.355 24.384.040 0 0 0 0500.000 500.000 0 0 18.959.355 24.884.040

0461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 4.330.000 4.980.000 0 0 0 0 0 0 0 4.330.000 4.980.000

0464 Razni transferi 9.129.355 14.404.040 0 500.000 500.000 0 0 0 0 9.629.355 14.904.040

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.450.000 3.150.000 0 0 0 00 0 0 0 2.450.000 3.150.000

0471 Socijalni nadomestoci 2.450.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 3.150.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

1
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

226.682.415163.696.685 996.000 60.689.730 1.300.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 52.159.040 0 0 0 0 52.159.040

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 52.159.040 0 0 0 0 52.159.040

702 ODBRANA 100.000 0 0 0 0 100.000

CIVILNA ODBRANA7022 100.000 0 0 0 0 100.000

703 JAVEN RED I MIR 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000

704 EKONOMSKI RABOTI 42.000.000 0 0 0 0 42.000.000

TRANSPORT7045 42.000.000 0 0 0 0 42.000.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 23.169.645 0 0 1.300.000 0 24.469.645

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 21.169.645 0 0 1.300.000 0 22.469.645

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 39.648.000 0 0 0 0 39.648.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 11.798.000 0 0 0 0 11.798.000

VODOSNABDUVAWE7063 24.600.000 0 0 0 0 24.600.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 3.250.000 0 0 0 0 3.250.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

709 OBRAZOVANIE 500.000 996.000 60.689.730 0 0 62.185.730

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 500.000 996.000 60.689.730 0 0 62.185.730

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

226.682.4150163.696.685 996.000 60.689.730 1.300.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

52.159.040 0 0 0 0 52.159.040

SOVET NA OP[TINAA00 22.573.000 0 0 0 0 22.573.000

GRADONA^ALNIKD00 3.957.000 0 0 0 0 3.957.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 24.989.040 0 0 0 0 24.989.040

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 640.000 0 0 0 0 640.000

7022 CIVILNA ODBRANA 100.000 0 0 0 0 100.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 100.000 0 0 0 0 100.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000

7045 TRANSPORT 42.000.000 0 0 0 0 42.000.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 34.000.000 0 0 0 0 34.000.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 0 0 0 0 0 0

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 21.169.645 0 0 1.300.000 0 22.469.645

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 3.000.000 0 0 1.300.000 0 4.300.000

IZGRADBA NA RE^NO KORITO NA KANAL 1 VO NASELENO MESTO
RAKITEC

JIA 15.821.569 0 0 0 0 15.821.569

REGULACIJA NA PRIRODEN VODOTEK-OTVOREN KANAL VO S.DEDINOJIB 2.348.076 0 0 0 0 2.348.076

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 11.798.000 0 0 0 0 11.798.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 7.300.000 0 0 0 0 7.300.000

FOTONAPONSKA CENTRALA NA KROVOT NA OP{TINSKATA ZGRADAGDA 1.298.000 0 0 0 0 1.298.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

7063 VODOSNABDUVAWE 24.600.000 0 0 0 0 24.600.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 24.600.000 0 0 0 0 24.600.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 3.250.000 0 0 0 0 3.250.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 3.250.000 0 0 0 0 3.250.000

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

226.682.4150163.696.685 996.000 60.689.730 1.300.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 500.000 996.000 60.689.730 0 0 62.185.730

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 200.000 100.000 55.613.261 0 0 55.913.261

DETSKI GRADINKIV10 300.000 896.000 5.076.469 0 0 6.272.469

2
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Член 3

Приходите во износ од 226.682.415 денари се искажани по основни намени во Билансот на приходите и
расходите во Буџетот на Општината за 2026 година и се респределени по поблиски намени во посебниот дел:
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

SOVET NA OP{TINAA0 19.412.355 22.573.000 00 0 0 00 0 0 22.573.00019.412.355

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.150.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.400.000

401 Osnovni plati 250.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000250.000

404 Nadomestoci 1.900.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.0001.900.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 93.000 93.000 0 0 0 0 0 0 0 0 93.000 93.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 93.000 93.000 0 0 0 0 0 0 0 0 93.00093.000

42 STOKI I USLUGI 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.689.355 15.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.689.355 15.900.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 4.250.000 4.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.900.0004.250.000

464 Razni transferi 4.439.355 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.0004.439.355

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 3.100.000

471 Socijalni nadomestoci 2.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.0002.400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000760.000

A00 SOVET NA OP[TINA 19.412.355 22.573.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.412.355 22.573.000

A00 SOVET NA OP[TINA 19.412.355 22.573.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.412.355 22.573.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.150.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 2.150.0000 0 2.400.000

401 Osnovni plati 250.000 300.000 0 00 0 0 00 0 250.000 300.000

404 Nadomestoci 1.900.000 2.100.000 0 00 0 0 00 0 1.900.000 2.100.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 93.000 93.000 0 0 0 0 0 0 93.0000 0 93.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 93.000 93.000 0 00 0 0 00 0 93.000 93.000

42 STOKI I USLUGI 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.0000 0 120.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.689.355 15.900.000 0 0 0 0 0 0 13.689.3550 0 15.900.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 4.250.000 4.900.000 0 00 0 0 00 0 4.250.000 4.900.000

464 Razni transferi 4.439.355 6.000.000 0 00 0 0 00 0 4.439.355 6.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 2.400.0000 0 3.100.000

471 Socijalni nadomestoci 2.400.000 3.100.000 0 00 0 0 00 0 2.400.000 3.100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 760.0000 0 760.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 760.000 760.000 0 00 0 0 00 0 760.000 760.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

GRADONA^ALNIKD0 3.737.000 3.957.000 00 0 0 00 0 0 3.957.0003.737.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.252.000 2.252.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.252.000 2.252.000

401 Osnovni plati 1.607.000 1.607.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.607.0001.607.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 615.000 615.000 0 0 0 0 0 0 0 0 615.000615.000

404 Nadomestoci 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

42 STOKI I USLUGI 885.000 1.105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 885.000 1.105.000

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000250.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

425 Dogovorni uslugi 135.000 185.000 0 0 0 0 0 0 0 0 185.000135.000

426 Drugi tekovni rashodi 290.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000290.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000

463 Transferi do nevladini organizacii 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

464 Razni transferi 470.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000470.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

471 Socijalni nadomestoci 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.737.000 3.957.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.737.000 3.957.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.737.000 3.957.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.737.000 3.957.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.252.000 2.252.000 0 0 0 0 0 0 2.252.0000 0 2.252.000

401 Osnovni plati 1.607.000 1.607.000 0 00 0 0 00 0 1.607.000 1.607.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 615.000 615.000 0 00 0 0 00 0 615.000 615.000

404 Nadomestoci 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

42 STOKI I USLUGI 885.000 1.105.000 0 0 0 0 0 0 885.0000 0 1.105.000

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 130.000 0 00 0 0 00 0 130.000 130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000 350.000 0 00 0 0 00 0 250.000 350.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

425 Dogovorni uslugi 135.000 185.000 0 00 0 0 00 0 135.000 185.000

426 Drugi tekovni rashodi 290.000 360.000 0 00 0 0 00 0 290.000 360.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 550.0000 0 550.000

463 Transferi do nevladini organizacii 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

464 Razni transferi 470.000 470.000 0 00 0 0 00 0 470.000 470.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

47 SOCIJALNI BENEFICII 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

471 Socijalni nadomestoci 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 23.615.000 24.989.040 00 0 0 00 0 0 24.989.04023.615.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 14.035.000 14.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.035.000 14.035.000

401 Osnovni plati 9.645.000 9.645.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.645.0009.645.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.790.000 3.790.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.790.0003.790.000

404 Nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

42 STOKI I USLUGI 8.880.000 10.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.880.000 10.240.000

420 Patni i dnevni rashodi 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000240.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.860.000 2.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.080.0001.860.000

423 Materijali i siten inventar 780.000 790.000 0 0 0 0 0 0 0 0 790.000780.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000900.000

425 Dogovorni uslugi 705.000 845.000 0 0 0 0 0 0 0 0 845.000705.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.040.000 1.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.0001.040.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.355.000 3.855.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.855.0003.355.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 714.040 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 714.040

464 Razni transferi 700.000 714.040 0 0 0 0 0 0 0 0 714.040700.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 23.615.000 24.989.040 0 0 0 0 0 0 0 0 23.615.000 24.989.040

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 23.615.000 24.989.040 0 0 0 0 0 0 0 0 23.615.000 24.989.040

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.035.000 14.035.000 0 0 0 0 0 0 14.035.0000 0 14.035.000

401 Osnovni plati 9.645.000 9.645.000 0 00 0 0 00 0 9.645.000 9.645.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.790.000 3.790.000 0 00 0 0 00 0 3.790.000 3.790.000

404 Nadomestoci 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

42 STOKI I USLUGI 8.880.000 10.240.000 0 0 0 0 0 0 8.880.0000 0 10.240.000

420 Patni i dnevni rashodi 240.000 240.000 0 00 0 0 00 0 240.000 240.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.860.000 2.080.000 0 00 0 0 00 0 1.860.000 2.080.000

423 Materijali i siten inventar 780.000 790.000 0 00 0 0 00 0 780.000 790.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 900.000 1.100.000

425 Dogovorni uslugi 705.000 845.000 0 00 0 0 00 0 705.000 845.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.040.000 1.330.000 0 00 0 0 00 0 1.040.000 1.330.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.355.000 3.855.000 0 00 0 0 00 0 3.355.000 3.855.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 714.040 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 714.040

464 Razni transferi 700.000 714.040 0 00 0 0 00 0 700.000 714.040
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 500.000 640.000 00 0 0 00 0 0 640.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 500.000 640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 640.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 290.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000290.000

483 Kupuvawe na mebel 210.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000210.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 500.000 640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 640.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 500.000 640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 640.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 640.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 640.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 290.000 380.000 0 00 0 0 00 0 290.000 380.000

483 Kupuvawe na mebel 210.000 260.000 0 00 0 0 00 0 210.000 260.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 3.850.000 7.300.000 00 0 0 00 0 0 7.300.0003.850.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.250.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 2.300.000

425 Dogovorni uslugi 2.250.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.0002.250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 5.000.000

464 Razni transferi 1.600.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.0001.600.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.850.000 7.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.850.000 7.300.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.850.000 7.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.850.000 7.300.000

42 STOKI I USLUGI 2.250.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 2.250.0000 0 2.300.000

425 Dogovorni uslugi 2.250.000 2.300.000 0 00 0 0 00 0 2.250.000 2.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 1.600.0000 0 5.000.000

464 Razni transferi 1.600.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 5.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 1.298.000 1.298.000 00 0 0 00 0 0 1.298.0001.298.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.298.000 1.298.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.298.000 1.298.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.298.000 1.298.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.298.0001.298.000

GDA FOTONAPONSKA CENTRALA NA KROVOT NA
OP{TINSKATA ZGRADA

1.298.000 1.298.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.298.000 1.298.000

GDA FOTONAPONSKA CENTRALA NA KROVOT NA
OP{TINSKATA ZGRADA

1.298.000 1.298.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.298.000 1.298.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.298.000 1.298.000 0 0 0 0 0 0 1.298.0000 0 1.298.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.298.000 1.298.000 0 00 0 0 00 0 1.298.000 1.298.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 3.250.000 3.250.000 00 0 0 00 0 0 3.250.0003.250.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.250.000 3.250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.0002.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0001.050.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.250.000 3.250.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.250.000 3.250.000

42 STOKI I USLUGI 3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 3.250.0000 0 3.250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.200.000 2.200.000 0 00 0 0 00 0 2.200.000 2.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.050.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 1.050.000 1.050.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

JAVNA ^ISTOTAJ4 1.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 4.500.000 8.000.000 00 0 0 00 0 0 8.000.0004.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.500.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 8.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.0004.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

4.500.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 8.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

4.500.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 8.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0000 0 8.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 8.000.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 8.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 1.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 23.000.000 34.000.000 00 0 0 00 0 0 34.000.00023.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 23.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 34.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 22.700.000 33.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.700.00022.700.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

23.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 34.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA
I ULICI

23.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 34.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 23.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 23.000.0000 0 34.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 22.700.000 33.700.000 0 00 0 0 00 0 22.700.000 33.700.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 23.800.000 24.600.000 00 0 0 00 0 0 24.600.00023.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 23.800.000 24.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.800.000 24.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 23.800.000 24.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.600.00023.800.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 23.800.000 24.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.800.000 24.600.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 23.800.000 24.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.800.000 24.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 23.800.000 24.600.000 0 0 0 0 0 0 23.800.0000 0 24.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 23.800.000 24.600.000 0 00 0 0 00 0 23.800.000 24.600.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 20.169.645 21.169.645 00 0 0 1.300.0001.300.000 0 0 22.469.64521.469.645

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 20.169.645 21.169.645 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 21.469.645 22.469.645

482 Drugi grade`ni objekti 20.169.645 21.169.645 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 22.469.64521.469.645

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 1300000 1300000 0 0 3.300.000 4.300.000

JIA IZGRADBA NA RE^NO KORITO NA KANAL 1 VO
NASELENO MESTO RAKITEC

15.821.569 15.821.569 0 0 0 0 0 0 0 0 15.821.569 15.821.569

JIB REGULACIJA NA PRIRODEN VODOTEK-OTVOREN
KANAL VO S.DEDINO

2.348.076 2.348.076 0 0 0 0 0 0 0 0 2.348.076 2.348.076

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 3.300.000 4.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.300.0001300000 1300000 4.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 3.000.000 0 00 0 1.300.000 01.300.000 0 3.300.000 4.300.000

JIA IZGRADBA NA RE^NO KORITO NA KANAL 1 VO
NASELENO MESTO RAKITEC

15.821.569 15.821.569 0 0 0 0 0 0 0 0 15.821.569 15.821.569

48 KAPITALNI RASHODI 15.821.569 15.821.569 0 0 0 0 0 0 15.821.5690 0 15.821.569

482 Drugi grade`ni objekti 15.821.569 15.821.569 0 00 0 0 00 0 15.821.569 15.821.569

JIB REGULACIJA NA PRIRODEN VODOTEK-OTVOREN KANAL
VO S.DEDINO

2.348.076 2.348.076 0 0 0 0 0 0 0 0 2.348.076 2.348.076

48 KAPITALNI RASHODI 2.348.076 2.348.076 0 0 0 0 0 0 2.348.0760 0 2.348.076

482 Drugi grade`ni objekti 2.348.076 2.348.076 0 00 0 0 00 0 2.348.076 2.348.076
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTAJK 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 1.000.000 1.200.000 00 0 0 00 0 0 1.200.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.200.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 0 4.500.000 00 0 0 00 0 0 4.500.0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 4.500.000 0 0 0 0 0 0 00 0 4.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 4.500.000 0 00 0 0 00 0 0 4.500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 200.000 200.000 100.000100.000 55.613.261 55.613.261 00 0 0 55.913.26155.913.261

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 38.850.000 38.850.000 0 0 0 0 38.850.000 38.850.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 27.340.000 27.340.000 0 0 0 0 27.340.00027.340.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.610.000 10.610.000 0 0 0 0 10.610.00010.610.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 900.000 900.000 0 0 0 0 900.000900.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 100.000 100.000 8.948.000 8.948.000 0 0 0 0 9.048.000 9.048.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 5.000 5.000 60.000 60.000 0 0 0 0 65.00065.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 20.000 3.530.000 3.530.000 0 0 0 0 3.550.0003.550.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 30.000 30.000 2.025.000 2.025.000 0 0 0 0 2.055.0002.055.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 1.203.000 1.203.000 0 0 0 0 1.203.0001.203.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 30.000 30.000 1.790.000 1.790.000 0 0 0 0 1.820.0001.820.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 15.000 15.000 340.000 340.000 0 0 0 0 355.000355.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 700.000 700.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 700.000700.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 7.315.261 7.315.261 0 0 0 0 7.315.261 7.315.261

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.0003.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 3.015.261 3.015.261 0 0 0 0 3.015.2613.015.261

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000800.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000300.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 200.000 200.000 100.000 100.000 55.613.261 55.613.261 0 0 0 0 55.913.261 55.913.261

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 200.000 200.000 100.000 100.000 55.613.261 55.613.261 0 0 0 0 55.913.261 55.913.261

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 38.850.000 38.850.000 0 0 38.850.0000 0 38.850.000

401 Osnovni plati 0 0 0 27.340.0000 27.340.000 0 00 0 27.340.000 27.340.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.610.0000 10.610.000 0 00 0 10.610.000 10.610.000

404 Nadomestoci 0 0 0 900.0000 900.000 0 00 0 900.000 900.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 100.000 100.000 8.948.000 8.948.000 0 0 9.048.0000 0 9.048.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 5.000 60.0005.000 60.000 0 00 0 65.000 65.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 3.530.00020.000 3.530.000 0 00 0 3.550.000 3.550.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 30.000 2.025.00030.000 2.025.000 0 00 0 2.055.000 2.055.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 1.203.0000 1.203.000 0 00 0 1.203.000 1.203.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 30.000 1.790.00030.000 1.790.000 0 00 0 1.820.000 1.820.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 15.000 340.00015.000 340.000 0 00 0 355.000 355.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 500.000 500.000 0 0 700.0000 0 700.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 500.0000 500.000 0 00 0 700.000 700.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 7.315.261 7.315.261 0 0 7.315.2610 0 7.315.261

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 3.200.0000 3.200.000 0 00 0 3.200.000 3.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 3.015.2610 3.015.261 0 00 0 3.015.261 3.015.261

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 800.0000 800.000 0 00 0 800.000 800.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 300.0000 300.000 0 00 0 300.000 300.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

DETSKI GRADINKIV1 0 300.000 896.000896.000 5.076.469 5.076.469 00 0 0 6.272.4695.972.469

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.076.469 5.076.469 0 0 0 0 5.076.469 5.076.469

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.657.469 3.657.469 0 0 0 0 3.657.4693.657.469

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.419.000 1.419.000 0 0 0 0 1.419.0001.419.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 896.000 896.000 0 0 0 0 0 0 896.000 896.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 6.0006.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 272.000 272.000 0 0 0 0 0 0 272.000272.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 270.000270.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 55.00055.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 223.000 223.000 0 0 0 0 0 0 223.000223.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000

464 Razni transferi 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.0000

V10 DETSKI GRADINKI 0 300.000 896.000 896.000 5.076.469 5.076.469 0 0 0 0 5.972.469 6.272.469

V10 DETSKI GRADINKI 0 300.000 896.000 896.000 5.076.469 5.076.469 0 0 0 0 5.972.469 6.272.469

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.076.469 5.076.469 0 0 5.076.4690 0 5.076.469

401 Osnovni plati 0 0 0 3.657.4690 3.657.469 0 00 0 3.657.469 3.657.469

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.419.0000 1.419.000 0 00 0 1.419.000 1.419.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 896.000 896.000 0 0 0 0 896.0000 0 896.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 6.000 06.000 0 0 00 0 6.000 6.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 272.000 0272.000 0 0 00 0 272.000 272.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 270.000 0270.000 0 0 00 0 270.000 270.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 55.000 055.000 0 0 00 0 55.000 55.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 223.000 0223.000 0 0 00 0 223.000 223.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 070.000 0 0 00 0 70.000 70.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 300.000 0 0 0 0 0 0 00 0 300.000

464 Razni transferi 0 300.000 0 00 0 0 00 0 0 300.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

226.682.4150 0 197.037.7301.300.0001.300.00060.689.730996.000163.696.685134.052.000 996.000 60.689.730

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 1.620.000 1.620.000 00 0 0 00 0 0 1.620.0001.620.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000

464 Razni transferi 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.0001.620.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.620.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 1.620.0000 0 1.620.000

464 Razni transferi 1.620.000 1.620.000 0 00 0 0 00 0 1.620.000 1.620.000
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Член 4

Измените и дополнувањата на Буџетот на Општината за 2026 година влегува во сила од денот донесување и истите ке
бидат објавени во Службен гласник на општината.

Број 08-1333/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Дата 17.06.2026 на Совет на општина Конче

Конче Бранкица Вчкова
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот 

за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002 

и Службен весник на РСМ бр.20/2024) и член 11 став 1 

точка 4 од Статутот на Општина Конче (Службен 

гласник на Општина Конче бр.6/2006), Советот на 

Општина Конче на седницата одржана на ден 17.06.2026 

година донесе:                     
ODLUKA 

за  усвојување на  Изменување и дополнување на 
Буџетот на Општина 

Конче за 2026  година 

 Чlen 1 
Се  усвојува Изменување  и дополнување на Буџетот на 

Општина Конче за 2026 година. 

           Predhoden Буџет                       Буџет  
-vkupno prihodi    197.037.730    denari    226.682.415 denari 
-vkupno rashodi    197.037.730    denari    226.682.415 denari 

      
Чlen 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Конче”. 

 
 
Број:08-1333/13              Совет на Општина Конче  

Дата:17.06.2026                                  Претседател  

Конче                       Бранкица Вчкова, с.р 

Врз основа на член 2 став 3 од Законот за заштита 

на децата (,Сл.весник на РМ бр.23/13,12/14, 
44/14,144/14, 10/15, 25/15, 150/15,192/15, 27/16, 163/17, 

21/18,198/18 и Сл. весник на РСМ., бр.104/19, 146/19, 

275/19, 311/20, 294/2021, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25) 
член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 62 

од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ, 

бр.5/02 и Сл.весник на РСМ  бр 202/24)  и член 11 став 1 
точка 43 од Статутот на Општина Конче ("Службен 

гласник на Општина Конче", бр.6/2006), Советот на 

Општина Конче на седница одржана на ден 17.06.2026 
година, ја донесе следната, 

О Д Л У К А 
за  бесплатен престој на децата во ЈОУД Г “12-ТИ 

ЈУЛИ”- Конче, Општина Конче 
Член 1 

Со оваа Одлука Општина Конче воведува 

бесплатен престој на децата згрижени во ЈОУД Г “12-
ТИ ЈУЛИ”- Конче,Општина Конче. 

 

Член 2 
Надоместокот на трошоците за престој во ЈОУД Г 

“12-ТИ ЈУЛИ”- Конче што паѓа на товар на родителите 
чии деца ги користат услугите на установата, согласно 
одредбите утврдени со Правилникот за утврдување на 
цени на услугите што ги дава Јавна Општинска 

Установа за деца детска градинка “12-ТИ ЈУЛИ”- Конче, 
Општина Конче ќе ги сноси Општина Конче. 

 Yerel Yönetim Kanunu'nun 36. maddesi 1. fıkrası 2. 

bendi (RM Resmî Gazetesi No: 5/2002 ve RSM Resmî 

Gazetesi No: 202/2024) ile Konçe Belediyesi Statüsü'nün 

11. maddesi 1. fıkrası 4. bendi (Konçe Belediyesi Resmî 

Bülteni No: 4/2006) uyarınca,Konçe Belediyesi Meclisi, 

17.06.2026 tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı 

almıştır: 

KARAR 

Konçe Belediyesi 2026 Yılı Bütçesinin Değiştirilmesi ve 

Tamamlanmasının Kabulüne İlişkin 

                                                Madde 1 

Konçe Belediyesi'nin 2026 yılı Bütçesinde yapılan değişiklik 

ve eklemeler kabul edilir. 

Açıklama Önceki Bütçe Yeni Bütçe 

Toplam Gelirler 197.037.730 denar 226.682.415 denar 

Toplam Giderler 197.037.730 denar 226.682.415 denar 

   

                                    Madde 2 

Bu Karar, kabul edildiği tarihte yürürlüğe girer ve 

Konçe Belediyesi Resmî Bülteni'nde. 

 
Sayı:08-1333/13                     Konçe Belediyes Meclis                                                                                                          

Tarih:17.06.2026                           Başkanı 

           Konçe                               Brankica Vçkovа                                                                     

 Çocukların Korunması Kanunu’nun 2. maddesinin 3. 

fıkrası (Makedonya Resmî Gazetesi No: 23/13, 12/14, 44/14, 

144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 

198/18 ve Kuzey Makedonya Resmî Gazetesi No: 104/19, 

146/19, 275/19, 311/20, 294/2021, 150/22, 236/22, 17/25 ve 

132/25),Yerel Yönetim Kanunu’nun 22. maddesinin 1. 

fıkrasının 7. bendi, 36. maddesinin 1. fıkrasının 15. bendi ve 

62. maddesi (Makedonya Resmî Gazetesi No: 5/02 ve Kuzey 

Makedonya Resmî Gazetesi No: 202/24) 

ve Konçe Belediyesi Statüsü’nün 11. maddesinin 1. 

fıkrasının 43. bendi (Konçe Belediyesi Resmî Bülteni No: 

6/2006) esas alınarak, Konçe Belediye Meclisi 17.06.2026 

tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı kabul 

etmiştir:  

KARAR 

Konçe Belediyesi, “12-İ TEMMUZ” Belediye Çocuk 

Yuvası’nda çocukların ücretsiz bakımı hakkında 

                                                Madde 1 

Bu karar ile Konçe Belediyesi, Konçe Belediyesi sınırları 

içinde bulunan “12-İ TEMMUZ” Belediye Çocuk Yuvası’na 

yerleştirilen çocuklar için ücretsiz bakım uygulaması 

getirmektedir. 

 

                                            Madde 2 

“12-İ TEMMUZ” Belediye Çocuk Yuvası’nda çocukların 

bakım masrafları, ebeveynlerin ödemekle yükümlü olduğu 

ücretler, Konçe Belediyesi tarafından karşılanacaktır. Bu 

durum, kurumun hizmet ücretlerini düzenleyen yönetmelik 

hükümlerine göre uygulanacaktır. 
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Член 3 

Средствата за надоместување на трошоците од 

член 2 на оваа одлука ќе се дозначуваат месечно на 

ЈОУДГ „12-ТИ ЈУЛИ“ – Конче од Буџетот на Општина 

Конче, од програма V1- детски градинки, ставка 464- 

разни трансфери, врз основа на месечен извештај 

доставен од установата. 

Член 4 

Правото на бесплатен престој согласно оваа 

одлука го остваруваат сите деца згрижени во ЈОУДГ 

„12-ТИ ЈУЛИ“ – Конче кои имаат живеалиште на 

територијата на Општина Конче, согласно 

расположливите сместувачки капацитети во установата 

и видот на престојот. 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила од денот на 

објавување во "Службен гласник на Општина Конче", а 

ќе се применува од 01.07.2026 година. 

 

     Број08-1333/14           Совет на Општина Конче 

     Дата17.06.2026                      Претседател    

     Конче                                 Бранкица Вчкова,с.р 

 

Врз основа на член 64 и 65 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02) и член 11 

ст.1 т. 32 од Статутот на општина Конче, 

 Советот на Општина Конче на седницата одржана на 

ден 17.06.2026 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

за спроведување на истражување на пазарот за набавка 

на ново службено возило за потребите на Општина 

Конче 

Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува Општина Конче да 

спроведе истражување на пазарот заради утврдување на 

условите, цените и техничките карактеристики за 

набавка на ново службено возило за потребите на 

Општина Конче. 

                                                Член 2 

Истражувањето на пазарот има за цел да обезбеди 

релевантни податоци за планирање на постапката за 

јавна набавка, како и утврдување на проценетата 

вредност на набавката согласно важечките законски 

прописи.      

                                                 Член 3 

Општинската администрација се задолжува да прибави 

понуди, каталози, технички спецификации и други 

релевантни информации од економски оператори кои 

вршат продажба на моторни возила, со цел изготвување 

на извештај од спроведеното истражување на пазарот. 

                                                   Член 4 

По завршувањето на истражувањето на пазарот, 

извештајот со добиените резултати да биде доставен до 

Советот на Општина Конче за понатамошно 

разгледување и донесување на соодветни одлуки. 

 

                                             Madde 3 

Madde 2’de belirtilen giderler için gerekli ödemeler, Konçe 

Belediyesi bütçesinden V1 programı (anaokulları) 

kapsamında, 464 – çeşitli transferler kaleminden aylık olarak 

yapılacaktır. Ödemeler, kurum tarafından sunulan aylık 

raporlara dayanacaktır. 

                                             Madde 4 

Bu karara göre ücretsiz bakım hakkından, Konçe Belediyesi 

sınırları içinde ikamet eden ve kurumda bakım hizmeti alan 

tüm çocuklar yararlanabilir. Bu hak, kurumun kapasitesi ve 

bakım türüne göre geçerlidir. 

 

                                             Madde 5 

Bu karar, Konçe Belediyesi Resmî Bülteni’nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girer ve 01.07.2026 tarihinden itibaren 

uygulanmaya başlanır. 

 

 

Sayı:08-1333/14                     Konçe Belediyes Meclis                                                                                                          

Tarih:17.06.2026                           Başkanı 

           Konçe                               Brankica Vçkovа   

                                                                   

Yerel Yönetim Kanunu'nun 64 ve 65. maddeleri (RM Resmî 

Gazetesi No: 05/02) ile Konçe Belediyesi Statüsü'nün 11. 

maddesi 1. fıkrası 32. bendi uyarınca, 

Konçe Belediyesi Meclisi, 17.06.2026 tarihinde yapılan 

toplantısında aşağıdaki kararı almıştır: 

                                          KARAR 

Konçe Belediyesi ihtiyaçları için yeni bir resmî hizmet 

aracının satın alınmasına yönelik piyasa araştırmasının 

yürütülmesi hakkında 

                                        Madde 1 

Bu Karar ile, Konçe Belediyesi ihtiyaçları için yeni bir resmî 

hizmet aracının satın alınmasına yönelik şartların, fiyatların 

ve teknik özelliklerin belirlenmesi amacıyla Konçe 

Belediyesi'nin piyasa araştırması yapması görevi 

verilmektedir. 

                                        Madde 2 

Piyasa araştırmasının amacı, kamu ihalesi sürecinin 

planlanması için gerekli ve güvenilir verilerin sağlanması ile 

yürürlükteki mevzuata uygun olarak satın almanın tahmini 

değerinin belirlenmesidir. 

                                       Madde 3 

Belediye idaresi; motorlu araç satışı yapan ekonomik 

işletmelerden teklif, katalog, teknik şartname ve diğer ilgili 

bilgileri temin etmekle yükümlüdür. Bu bilgiler 

doğrultusunda gerçekleştirilen piyasa araştırmasına ilişkin 

bir rapor hazırlanacaktır. 

                                      Madde 4 

Piyasa araştırmasının tamamlanmasının ardından, elde 

edilen sonuçları içeren rapor Konçe Belediyesi Meclisi'ne 

sunulacak ve rapor doğrultusunda gerekli değerlendirmeler 

yapılarak uygun kararlar alınacaktır. 

 

 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 8/2026
                                          KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 8/2026



                                                     Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на  објавување во 

„Службен гласник на општина Конче“. 

                                                                                                                                                              

Број 09-1333/15                       Совет на Општина Конче 

Дата17.06.2026                                  Претседател 

  Конче                                         Бранкица Вчкова,с.р  

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002 и Сл 

весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 43 од 

Статутот на Општина Конче, 

Советот на Општина Конче на седницата 

одржана на ден 17.06.2026 година донесе: 

                                                                                      

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Здружение за 

спорт, ракометен клуб ФЕНИКС ХАНДБОЛ , Радовиш  

 

Член 1 

 

По барање број 08-1234/1 од 27.05.2026 година 

од Здружение за спорт, ракометен клуб ФЕНИКС 

ХАНДБОЛ , Радовиш   за доделување на  финансиска 

поддршка за системски развој на ракометот во Општина 

Конче  преку работа со сите возрасни категории од 

најмлади до сениори со ангажман на лиценцирани 

тренери и стручен кадар  за создавање и развој на млади 

таленти со континуирани тренинзи во Општина Конче 

од месец септември до месец декември, СЕ 

ОДОБРУВААТ  264.000,00  (двеста шеесет и четири 

илјади ) денари. 

   

                            Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа одлука 

да се исплаќаат сукцесивно во текот на 2026 година на 

име нa Здружение за спорт, ракометен клуб ФЕНИКС 

ХАНДБОЛ , Радовиш  на трансакциска сметка број  

210079327310114  депонент во Тутунска Банка. 

  

 

                         Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на Општина Конче”. 

 

 

 

   Број 09-1333/16                       Совет на Општина Конче 

Дата17.06.2026                                  Претседател 

  Конче                                         Бранкица Вчкова,с.р  

                                                                                                                                                       

 

 

                              Madde 5 

Bu Karar, Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi'nde (Služben 

Glasnik na Opština Konçe) yayımlandığı tarihte yürürlüğe 

girer. 

Sayı:08-1333/15                     Konçe Belediyes Meclis                                                                                                          

Tarih:17.06.2026                           Başkanı 

           Konçe                               Brankica Vçkovа                                                                     

Yerel Yönetim Kanunu’nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 15. 

bendi (Makedonya Resmî Gazetesi No: 5/2002 ve Kuzey 

Makedonya Resmî Gazetesi No: 202/2024) ile Konçe 

Belediyesi Statüsü’nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 43. 

bendi uyarınca, Konçe Belediye Meclisi 17.06.2026 

tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı almıştır: 

                                      KARAR 

Radoviş Spor Derneği – FENİKS HANDBOL Hentbol 

Kulübüne mali kaynak tahsis edilmesi hakkında 

                                      Madde 1 

27.05.2026 tarihli ve 08-1234/1 sayılı başvuru üzerine, 

Radoviş Spor Derneği – FENİKS HANDBOL Hentbol 

Kulübü tarafından, Konçe Belediyesi’nde hentbolun sistemli 

bir şekilde geliştirilmesi amacıyla mali destek talep 

edilmiştir.Destek talebi şu faaliyetleri kapsamaktadır:En 

küçük yaş gruplarından yetişkinlere kadar tüm yaş 

kategorileriyle çalışma yapılması,Lisanslı antrenörler ve 

uzman kadroların görevlendirilmesi,Genç yeteneklerin 

yetiştirilmesi ve geliştirilmesi,Eylül ayından Aralık ayına 

kadar Konçe Belediyesi’nde düzenli antrenmanların 

gerçekleştirilmesi.Bu amaçla kulübe 264.000,00 denar (iki 

yüz altmış dört bin denar) mali destek verilmesi 

onaylanmıştır. 

                                 Madde 2 

Madde 1’de belirtilen onaylı tutar, 2026 yılı boyunca 

aşamalı olarak Radoviş Spor Derneği – FENİKS 

HANDBOL Hentbol Kulübü adına, Tutunska Banka 

nezdindeki 210079327310114 numaralı banka hesabına 

ödenecektir. 

 

                                     Madde 3 

Bu karar, Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi’nde 

yayımlandığı gün yürürlüğe girer. 

 

 

 

Sayı:08-1333/16                     Konçe Belediyes Meclis                                                                                                          

Tarih:17.06.2026                           Başkanı 

           Konçe                               Brankica Vçkovа                                                                     

 

 

 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 8/2026
                                          KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 8/2026



Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002 и Сл 

весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 43 од 

Статутот на Општина Конче, 

Советот на Општина Конче на седницата 

одржана на ден 17.06.2026 година донесе: 

                                                                                   

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Фатиме 

Кафеџиева од с.Конче,Општина Конче 

Член 1 

 

По барање број 08-1342/1 од 10.06.2026 година 

од Фатиме Кафеџиева од с.Конче,Општина Конче за 

доделување на еднократна парична помош поради лоша 

здравствена состојба,потврдена со дијагноза F00 

(сенилна деменција)  СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства во износ од 10.000,00 денари  и 1.111,00 денари 

персонален данок  или вкупно 11.111,00 (единаесет 

илјади сто и единаесет ) денари бруто износ. 

                                    Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име нa Фатиме Кафеџиева од с.Конче 

Општина Конче на трансакциска сметка број  

2000209435471779 депонент во Халк Банка. 

                                    Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на Општина Конче”.                                                                                                                                                        

Број08-1333/17                          Совет на Општина Конче 

Дата17.06.2026                                        Претседател 

Конче                                                  Бранкица Вчкова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на Општина Конче, 

Советот на Општина Конче на седницата 

одржана на ден 17.06.2026 година донесе:                                                                                     

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на лицето Јусмен 

Ибов од с.Конче, Општина Кончe 

 

Член 1 

Врз основа на  барање број 08-1320/1 од  

08.06.2026 година од  Јусмен Ибов од с.Конче, Општина 

Конче, поради лошата здравствена состојба потврдена 

со дијагноза 144.1 (хронична опструктивна пулмонална 

болест со акутна егзацербација,неозн) СЕ 

ОДОБРУВААТ финансиски средства во износ од 

10.000,00 (десет илјади) денари 1.111,00 денари 

персонален данок  или вкупно 11.111,00 (единаесет 

илјади сто и единаесет ) денари бруто износ. 

 

 Yerel Yönetim Kanunu’nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi (Makedonya Resmî Gazetesi No: 5/2002 ve Kuzey 

Makedonya Resmî Gazetesi No: 202/2024) ve Konçe 

Belediyesi Statüsü’nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 43. 

bendi uyarınca, Konçe Belediye Meclisi 17.06.2026 

tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı almıştır: 

KARAR 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Fatime Kafedžieva’ya 

mali destek sağlanması hakkında 

                                        Madde 1 

10.06.2026 tarihli ve 08-1342/1 sayılı başvuruya istinaden, 

Konçe köyünden Fatime Kafedžieva’nın kötü sağlık durumu 

nedeniyle (F00 – senil demans tanısı ile doğrulanmıştır) 

yaptığı tek seferlik maddi yardım talebi kabul edilmiştir.Bu 

kapsamda:10.000,00 denar tutarında mali yardım 1.111,00 

denar kişisel vergi Toplam: 11.111,00 denar (on bir bin yüz 

on bir denar) brüt tutar ödenmesine karar verilmiştir. 

                                             Madde 2 

Madde 1’de belirtilen onaylanan tutar, Konçe köyünden 

Fatime Kafedžieva adına, Halk Bankası’ndaki 

2000209435471779 numaralı banka hesabına yatırılacaktır. 

                                        Madde 3 

Bu karar, Konçe Belediyesi Resmî Bülteni’nde yayınlandığı 

gün yürürlüğe girer. 

 

Sayı:08-1333/17                     Konçe Belediyes Meclis                                                                                                          

Tarih:17.06.2026                           Başkanı 

           Konçe                               Brankica Vçkovа                                                                     

Yerel Yönetim Kanunu’nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 15. 

bendi (Makedonya Resmî Gazetesi No: 5/02 ve Kuzey 

Makedonya Resmî Gazetesi No: 202/2024) ve Konçe 

Belediyesi Statüsü’nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 43. 

bendi uyarınca, Konçe Belediye Meclisi 17.06.2026 

tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı almıştır: 

KARAR 

Konçe Belediyesi, Konçe köyünden Jusmen İbov adlı kişiye 

mali destek sağlanması hakkında 

                                     Madde 1 

 08.06.2026 tarihli ve 08-1320/1 sayılı başvuruya 

istinaden, Konçe köyünden Jusmen İbov’un kötü sağlık 

durumu nedeniyle (144.1 tanısı – akut alevlenme ile kronik 

obstrüktif akciğer hastalığı, nedeni belirtilmemiş) yaptığı 

başvuru kapsamında mali yardım verilmesi onaylanmıştır.Bu 

kapsamda:10.000,00 denar (on bin denar)1.111,00 denar 

kişisel vergiToplam: 11.111,00 denar (on bir bin yüz on bir 

denar) brüt tutarödenmesine karar verilmiştir. 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 8/2026
                                          KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 8/2026



                         Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име на Јусмен Ибов од с.Конче, 

Општина Конче на трансакциска сметка 

бр.210501580876561, депонент на НЛБ Банка. 

 

                      Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавување  во  “Службен гласник на Општина Конче”.                                                                                                                                                       

 

Број 08-1333/18               Совет на Општина Конче 

Дата 17.06.2026                        Претседател 

Конче                                  Бранкица Вчкова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002 и Сл 

весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 43 од 

Статутот на Општина Конче, 

Советот на Општина Конче на седницата 

одржана на ден 17.06.2026 година донесе: 

                                                                                        

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Родна 

Ѓеоргиева од с.Дедино,Општина Конче 

 

Член 1 

По барање број 08-842/1 од 30.03.2026 година 

од Родна Ѓеоргиева од с.Дедино,Општина Конче за 

доделување на еднократна парична помош поради 

лошата финансиска и здравствена состојба,односно 

потребата од континуирани лекови за понатамошно 

лекување  СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства во 

износ од 10.000,00 денари  и 1.111,00 денари персонален 

данок  или вкупно 11.111,00 (единаесет илјади сто и 

единаесет ) денари бруто износ. 

  

                                  Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име нa Родна Ѓеоргиева од с.Дедино, 

Општина Конче на трансакциска сметка број  

210501581140207 депонент во НЛБ Банка. 

 

                                 Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на Општина Конче”. 

 

                                                                                                                                      

Број08-1333/19                           Совет на Општина Конче 

Дата17.06.2026                                  Претседател 

Конче                                           Бранкица Вчкова,с.р 

 

 

 

 

                                     Madde 2 

 Madde 1’de belirtilen onaylanan tutar, Konçe köyünden 

Jusmen İbov adına, NLB Bankası’ndaki 210501580876561 

numaralı banka hesabına yatırılacaktır. 

 

                                        Madde 3 

 Bu karar, Konçe Belediyesi Resmî Bülteni’nde 

yayınlandığı gün yürürlüğe girer. 

 

Sayı:08-1333/18                     Konçe Belediyes Meclis                                                                                                          

Tarih:17.06.2026                           Başkanı 

           Konçe                               Brankica Vçkovа                                                                     

Yerel Yönetim Kanunu’nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 15. 

bendi (Makedonya Resmî Gazetesi No: 5/2002 ve Kuzey 

Makedonya Resmî Gazetesi No: 202/2024) ve Konçe 

Belediyesi Statüsü’nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 43. 

bendi uyarınca, Konçe Belediye Meclisi 17.06.2026 

tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı almıştır  

KARAR 

Konçe Belediyesi, Dedino köyünden Rodna Gjorgieva’ya 

mali destek sağlanması hakkında 

                                      Madde 1 

 30.03.2026 tarihli ve 08-842/1 sayılı başvuruya 

istinaden, Dedino köyünden Rodna Gjorgieva’nın kötü mali 

ve sağlık durumu nedeniyle, yani devamlı ilaç kullanımı ve 

ileri tedavi ihtiyacı sebebiyle yaptığı tek seferlik maddi 

yardım talebi kabul edilmiştir.Bu kapsamda:10.000,00 

denar1.111,00 denar kişisel vergiToplam: 11.111,00 denar 

(on bir bin yüz on bir denar) brüt tutarödenmesine karar 

verilmiştir. 

                                     Madde 2 

 Madde 1’de belirtilen onaylanan tutar, Dedino köyünden 

Rodna Gjorgieva adına, NLB Bankası’ndaki 

210501581140207 numaralı banka hesabına yatırılacaktır. 

                                 Madde 3 

Bu karar, Konçe Belediyesi Resmî Bülteni’nde yayımlandığı 

gün yürürlüğe girer. 

 

Sayı:08-1333/19                     Konçe Belediyes Meclis                                                                                                          

Tarih:17.06.2026                           Başkanı 

           Konçe                               Brankica Vçkovа                                                                     

 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 8/2026
                                          KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 8/2026



Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на Општина Конче, 

Советот на Општина Конче на седницата 

одржана на ден 17.06.2026 година донесе: 

                                                                                          

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Георгиева 

Трајанка од с.Дедино,Општина Конче 

Член 1 

По барање број 08-1300/1 од 04.06.2026 година 

од Георгиева Трајанка од с.Дедино, Општина Конче 

поради смртта на нејзиниот син Игор Георгиев и 

направените трошоци за погреб  СЕ ОДОБРУВААТ 

финансиски средства во висина од од 15.000,00 денари и 

1.667,00 денари персонален данок  или вкупно 16.667,00 

(шеснаесет илјади шестотини шеесет и седум ) денари 

бруто износ.  

                                   Член 2 

Одобрените средства од член 1 на ова Одлука да 

се исплатат на име на Георгиева Трајанка од с.Дедино, 

Општина Конче на трансакциска сметка број 

200000743187705 депонент во Стопанска Банка. 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила со денот на  

објавување  во  “Службен гласник на Општина Конче”. 

                                                                                                                                                        

Број 08-1333/20                   Совет на Општина Конче 

Дата 17.06.2026                           Претседател 

Конче                                       Бранкица Вчкова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на Општина Конче, 

Советот на Општина Конче на седницата 

одржана на ден 17.06.2026 година донесе:                                                                                         

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на лицето 

Благица Ристова од с.Горни Липовиќ, Општина Конче 

 

Член 1 

Врз основа на  барање број 08-1265/1 од  

01.06.2026 година од  Благица Ристова од с.Горни 

Липовиќ, Општина Конче, поради потребата од 

понатамошна терапија на нејзините две деца кои се 

соочија со фрактура на подлактица и фрактура на долен 

крај на радиус СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

во износ од 20.000,00 (дваесет илјади) денари 2.222,00 

денари персонален данок  или вкупно 22.222,00 (дваесет 

и две илјади двеста дваесет и два ) денари бруто износ. 

 Yerel Yönetim Kanunu’nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi (Makedonya Resmî Gazetesi No: 5/02 ve Kuzey 

Makedonya Resmî Gazetesi No: 202/2024) ile Konçe 

Belediyesi Statüsü’nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 43. 

bendi uyarınca, Konçe Belediye Meclisi 17.06.2026 

tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı almıştır: 

KARAR 

Dedino köyünden Trajanka Georgieva’ya mali yardım 

onaylanması hakkında 

                                             Madde 1 

 04.06.2026 tarihli ve 08-1300/1 sayılı başvuru üzerine, 

Dedino köyü, Konçe Belediyesi sakini Trajanka 

Georgieva’nın, oğlu İgor Georgiev’in vefatı ve cenaze için 

yapılan masraflar nedeniyle yaptığı başvuru değerlendirilmiş 

ve aşağıdaki tutarda mali yardım onaylanmıştır:15.000,00 

denar mali yardım 1.667,00 denar kişisel gelir vergisi 

Toplam 16.667,00 denar (on altı bin altı yüz altmış yedi 

denar) brüt tutar  

                                             Madde 2 

Bu Kararın 1. maddesinde onaylanan tutar, Dedino köyü, 

Konçe Belediyesi sakini Trajanka Georgieva adına, 

Stopanska Banka nezdindeki 200000743187705 numaralı 

banka hesabına ödenecektir. 

 

                                           Madde 3 

Bu karar, Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi’nde 

yayımlandığı gün yürürlüğe girer. 

Sayı:08-1333/20                    Konçe Belediyes Meclis                                                                                                          

Tarih:17.06.2026                           Başkanı 

           Konçe                               Brankica Vçkovа                                                                     

 Yerel Yönetim Kanunu’nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi (Makedonya Resmî Gazetesi No: 5/02 ve Kuzey 

Makedonya Resmî Gazetesi No: 202/2024) ile Konçe 

Belediyesi Statüsü’nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 43. 

bendi uyarınca, Konçe Belediye Meclisi 17.06.2026 

tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı almıştır: 

KARAR 

Gorni Lipoviç köyünden Blagitsa Ristova’ya mali yardım 

onaylanması hakkında 

 

                                       Madde 1 

 01.06.2026 tarihli ve 08-1265/1 sayılı başvuru üzerine, 

Gorni Lipoviç köyü, Konçe Belediyesi sakini Blagitsa 

Ristova’nın, iki çocuğunun ön kol kırığı ve radius kemiğinin 

alt uç kısmında meydana gelen kırıklar nedeniyle ihtiyaç 

duydukları tedavinin devam ettirilmesi amacıyla yaptığı 

başvuru değerlendirilmiş ve aşağıdaki tutarda mali yardım 

onaylanmıştır:20.000,00 denar (yirmi bin denar)2.222,00 

denar kişisel gelir vergisiToplam 22.222,00 denar (yirmi iki 

bin iki yüz yirmi iki denar) brüt tutar. 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 8/2026
                                          KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 8/2026



Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на име на Благица Ристова  од с.Конче, 

Општина Конче на трансакциска сметка 

бр.200002865618709, депонент на Стопанска Банка. 

 

                            Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавување  во  “Службен гласник на Општина Конче”.                                                                                                                                                    

 

 

Број 08-1333/21                  Совет на Општина Конче 

Дата 17.06.2026                            Претседател 

Конче                                      Бранкица Вчкова,с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/2024) и член 11 став 1 точка 

43 од Статутот на Општина Конче, 

Советот на Општина Конче на седницата 

одржана на ден 17.06.2026 година донесе:                                                                                          

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Горанчо 

Цеков од с.Габревци, Општина Конче 

 

Член 1 

 

Согласно барање број 08-1235/1 од 27.05.2026 

година од лицето Горанчо Цеков од с.Габревци, 

Општина Конче,  СЕ ОДОБРУВААТ 30.000,00 денари 

нето и 3.333,00 денари персонален данок или вкупно 

33.333,00 (триесет и три илјади триста триесет и три) 

денари бруто износ, за постоперативен третман по 

направен оперативен зафат на срце. 

 

                               Член 2 

Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука 

да се исплатат на неговата сестра Снежана Глигорова на 

трансакциска сметка број 300007070074926 депонент во 

Комерцијална Банка. 

 

                        Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  

објавување  во  “Службен гласник на Општина Конче”. 

 

 

                                                                                                                                                   

 

Број 08-1333/22                 Совет на Општина Конче 

Дата 17.06.2025                        Претседател 

Конче                                   Бранкица Вчкова,с.р 

 

                                       Madde 2 

 Madde 1’de belirtilen onaylanan tutar, Blagitsa Ristova 

adına, Stopanska Banka nezdindeki 200002865618709 

numaralı banka hesabına ödenecektir. 

 

                                            Madde 3 

 Bu karar, Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi’nde 

yayımlandığı gün yürürlüğe girer. 

 

Sayı:08-1333/21                     Konçe Belediyes Meclis                                                                                                          

Tarih:17.06.2026                           Başkanı 

           Konçe                               Brankica Vçkovа                                                                     

 

 Yerel Yönetim Kanunu’nun 36. maddesinin 1. fıkrasının 

15. bendi (Makedonya Resmî Gazetesi No: 5/02 ve Kuzey 

Makedonya Resmî Gazetesi No: 202/2024) ile Konçe 

Belediyesi Statüsü’nün 11. maddesinin 1. fıkrasının 43. 

bendi uyarınca, Konçe Belediye Meclisi 17.06.2026 

tarihinde yapılan oturumunda aşağıdaki kararı almıştır: 

KARAR 

Gabrevci köyünden Goranço Cekov’a mali yardım 

onaylanması hakkında 

                                    Madde 1 

 27.05.2026 tarihli ve 08-1235/1 sayılı başvuru 

doğrultusunda, Gabrevci köyü, Konçe Belediyesi sakini 

Goranço Cekov’a, geçirdiği kalp ameliyatı sonrasında 

gerekli olan ameliyat sonrası tedavi masraflarının 

karşılanması amacıyla aşağıdaki tutarda mali yardım 

verilmesi onaylanmıştır:30.000,00 denar net tutar 3.333,00 

denar kişisel gelir vergisi Toplam 33.333,00 denar (otuz üç 

bin üç yüz otuz üç denar) brüt tutar  

                                Madde 2 

Madde 1’de belirtilen onaylanan tutar, kendisinin kız kardeşi 

Snejana Gligorova adına, Komercijalna Banka nezdindeki 

300007070074926 numaralı banka hesabına ödenecektir. 

 

 

                                  Madde 3 

Bu karar, Konçe Belediyesi Resmî Gazetesi’nde 

yayımlandığı gün yürürlüğe girer. 

 

 

Sayı:08-1333/22                     Konçe Belediyes Meclis                                                                                                          

Tarih:17.06.2026                           Başkanı 

           Konçe                               Brankica Vçkovа                                                                     

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 8/2026
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С О Д Р Ж И Н А 

1.Програма за одбележување на 12-ти Јули-Празник на 

Општина Конче и одбележување 30 години од постоење 

на Општина Конче; 

2.Одлука за доделување на златни плакети, признанија, 

благодарници и награди по повод одбележувањето на 

12-ти Јули-Празник на Општина Конче и одбележување 

на 30 години од постоењето на Општина Конче; 

3.Одлука за доделување на финансиски средства  за 

спортисти , работници и други лица кои имат 

постигнато високи успеси; 

4.Програма за измена и дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Конче во областа на 

социјалната заштита и заштитата на децата во 2026 

година; 

5.Програма за изменување и дополнување на програмата 

за јавните дејности за 2026 година; 

6.Одлука за повлекување на отстапена противпожарна 

опрема на користење и чување на Доброволно 

противпожарно друштво “Горици Оператива” –Конче; 

7.Одлука за усвојување на “Анекс на Програма за работа 

на Здружение Организација на жени на Општина Конче-

Конче за 2026 година”; 

8.Програма за изменување и дополнување на “Програма 

за уредување на градежно земјиште на просторот на 

Општина Конче за 2026 година”; 

9.Програма за изменување и дополнување на “Програма 

за одржување локални и полски патишта и зимско 

одржување на локални патишта и улици на територијата 

на Општина Конче за 2026 година”;  

10.Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Конче 

за 2026 година; 

 11.Одлука за усвојување измени и дополнувања на 

Буџетот на Општина Конче за 2026 година; 

12.Одлука за бесплатен престој на децата во  ЈОУДГ 

“12-ТИ ЈУЛИ”- Конче,Општна Конче; 

13.Одлука за спроведување на истражување на пазарот 

за набавка на ново службено возило за потребите на 

Општина Конче; 

14.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Здружение за спорт, ракометен клуб ФЕНИКС 

ХАНДБОЛ , Радовиш; 

15.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Фатиме Кафеџиева од с.Конче,Општина Конче; 

16.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

лицето Јусмен Ибов од с.Конче, Општина Конче; 

17.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Родна Ѓеоргиева од с.Дедино,Општина Конче; 

18.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Георгиева Трајанка од с.Дедино,Општина Конче; 

19.Одлука за  одобрување на финансиски средства на 

лицето Благица Ристова од с.Горни Липовиќ,Општина 

Конче; 

20.Одлука за одобрување на финансиски средства на 

Горанчо Цеков од с.Габревци, Општина Конче. 

“Службен гласник на Оптина Конче”  

                                I Ç E R I K 
1. Konçe Belediyesi Günü olan 12 Temmuz’un kutlanması 

ve Konçe Belediyesinin kuruluşunun 30. yıl dönümünün 

anılması programı. 

2. 12 Temmuz Konçe Belediyesi Günü ve Konçe 

Belediyesinin kuruluşunun 30. yıl dönümü dolayısıyla altın 

plaketler, takdir belgeleri, teşekkür belgeleri ve ödüllerin 

verilmesine ilişkin karar. 

3.Yüksek başarılar elde etmiş sporculara, çalışanlara ve 

diğer kişilere mali destek verilmesine ilişkin karar. 

4. Konçe Belediyesinin 2026 yılı sosyal koruma ve çocuk 

koruma faaliyetleri programında değişiklik ve ilaveler 

yapılmasına ilişkin program. 

5. 2026 yılı kamu faaliyetleri programında değişiklik ve 

ilaveler yapılmasına ilişkin program. 

6. “Gorici Operativa” Gönüllü İtfaiye Derneği – Konçe’nin 

kullanımına ve muhafazasına tahsis edilmiş yangın 

söndürme ekipmanlarının geri alınmasına ilişkin karar. 

7. “Konçe Belediyesi Kadınlar Organizasyonu Derneğinin 

2026 Yılı Çalışma Programı Ekine” ilişkin belgenin kabul 

edilmesine dair karar. 

8. “2026 Yılı Konçe Belediyesi sınırları içerisindeki inşaat 

arazilerinin düzenlenmesi programında” değişiklik ve 

ilaveler yapılmasına ilişkin program. 

9. “2026 Yılı Konçe Belediyesi sınırları içerisindeki yerel ve 

tarla yollarının bakımı ile yerel yollar ve sokakların kış 

bakım programında” değişiklik ve ilaveler yapılmasına 

ilişkin program. 

10. Konçe Belediyesinin 2026 yılı bütçesinde değişiklik ve 

ilaveler yapılması. 

11. Konçe Belediyesinin 2026 yılı bütçesindeki değişiklik ve 

ilavelerin kabul edilmesine ilişkin karar. 

12.Konçe Belediyesi bünyesindeki “12 Temmuz” Kamu 

Okul Öncesi Çocuk Eğitim Kurumunda çocukların ücretsiz 

kalmasına ilişkin karar. 

13.Konçe Belediyesinin ihtiyaçları için yeni bir hizmet 

aracının satın alınmasına yönelik piyasa araştırmasının 

yürütülmesine ilişkin karar. 

14.Radoviş’teki FENİKS HANDBOL Spor Derneği ve 

Hentbol Kulübüne mali destek verilmesine ilişkin karar. 

15.Konçe Köyü, Konçe Belediyesi sakini Fatime 

Kafedjiyeva’ya mali destek verilmesine ilişkin karar. 

16. Konçe Köyü, Konçe Belediyesi sakini Yusmen İbov’a 

mali destek verilmesine ilişkin karar. 

17.Dedino Köyü, Konçe Belediyesi sakini Rodna 

Georgieva’ya mali destek verilmesine ilişkin karar. 

18.Dedino Köyü, Konçe Belediyesi sakini Trayanka 

Georgieva'ya mali destek verilmesine ilişkin karar. 

19.Gorni Lipoviç Köyü, Konçe Belediyesi sakini Blagitsa 

Ristova'ya mali destek verilmesine ilişkin karar. 

20.Gabrevci Köyü, Konçe Belediyesi sakini Goranço 

Tsekov'a mali destek verilmesine ilişkin karar. 

                “Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi ” 
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